

ONARTUTAKO ETA BAZTERTUTAKO ESKAEREN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA I ETA II.MODALITATEAK

KODEA	NAN	LEHENEBITAKO MODALITATEA	ZIENTZIA ARLOA	BATEZ BESTEKO NOTA	BATEZ BESTEKO NOTA ARAUTUA	HIZKUNTZA-JAKITEA I eta II MOD.	EUSKARA I MOD.	EUSKARA II MOD. (ESKATZAILEA + PROIEKTUAREN HIZKUNTZA KALITATEA)	EUSKARA II MOD. (ZUZENDARRIAK)	ZUZENDARI/GAZTEA MERITUA I ETA II MOD.	BEHIN-BEHINEKO PUNTUAZIOA I MOD.	BEHIN-BEHINEKO PUNTUAZIOA II MOD.	ESKAERAREN EGOERA	BAZTERTZEKO ARRAZIOA	ZUZENTZEKE	
PIF23/69	01627***C	I	Osasun Zientziak	7,36	9,06	5	0			0	14,06		Baztertua	CV-aren formatua ez da baliozkoa (6.2.d oinarria)	Curriculum vitae normalizatua aurkeztu (CVN).	
PIF23/39	01627***T	I	Zientziak	8,67	25,56	0	0			0	25,56		Onartua		Erantzukizunpeko aitortpena aurkeztea sinadura baliodunak erabiliz (6.2 m oinarria)	
PIF23/38	02770***J	I	Artea eta Giza Zientziak	9,36	46,79	5	0			5	56,79		Onartua			
PIF23/118	04861***J	I	Osasun Zientziak	7,59	5,66	3	0			0	8,66		Onartua			
PIF23/148	05295***X	I	Zientziak	7,63	26,42	4	0			0	30,42		Baztertua	CV-aren formatua ez da baliozkoa (6.2.d oinarria)	Curriculum vitae normalizatua aurkeztu (CVN)	
PIF23/174	09060***E	I	Artea eta Giza Zientziak	7,84	22,14	0	0			0	22,14		Baztertua	CV-a ez dago ingelesez (6.2.d oinarria)	CVN-a ingelesez aurkeztu.	
PIF23/292	11581***2	I	Zientziak	9,27	45,26	0	0			0	45,26		Baztertua	Ez du baliozko identifikazio agiririk aurkeztu (6.2.b oinarria) Ez du aurkeztu doktoretzarako sarbidea ematen duten titulazioen baliozko ziurtagiri akademikorik, ez eta batez besteko nota baliokidetaren ziurtagirik ere (6.2.c oinarria). CV-a ez dago ingelesez (6.2.d oinarria). Zuzendariek ez dute 4.2 oinarria betetzen.	NAN, AIZ edo pasaporteak aurkeztu. Gratu eta masterraren ikasketen ziurtagiri balioduna eta batez besteko nota baliokidetaren ziurtagiria aurkeztu. 2. zuzendariarekiko, batzorde akademikokoaren ziurtagiria aurkeztu (4.2.a eta 7.4.6 oinarriak). 2. zuzendariarekiko batzorde akademikokoaren ziurtagiria aurkezten badu, erantzukizunpeko aitortpena aurkeztu behar du, sinadura baliodunak dituela (7.4.e oinarria). CV-a ingelesez aurkeztu.	
PIF23/220	11861***M	I	Zientziak	7,62	24,87	3	0			0	27,87		Onartua		Ingelesko C1 mailaren egiaztagiria aurkeztu behar da (6.2.h)	
PIF23/91	15473***X	I	Gizarte eta lege zientziak	8,03	34,42	3	0			0	37,42		Baztertua	Ez du aurkeztu baliozko gradu-titulazioko ziurtagiri akademikorik (6.2.c oinarria). CV-aren formatua ez da baliozkoa (6.2.d oinarria)	Gratu-ziurtagiri akademikoa aurkeztu. Curriculum vitae normalizatua aurkeztu (CVN)	
PIF23/223	16086***W	II-I	Ingeniaritza eta Arkitektura	7,75	23,13	4	4	0,5	2	5	36,13	34,63		I. MODALITATEA: onartua II. MODALITATEA: onartua		
PIF23/30	16090***N	I-II	Osasun Zientziak	6,99	8,85	5	4	0,5	1,5	5	22,85	20,85		I. MODALITATEA: onartua II. MODALITATEA: onartua		
PIF23/48	16092***C	I	Osasun Zientziak	6,58	1,44	4	4			0	9,44		Onartua			
PIF23/270	16092***G	II-I	Osasun Zientziak	7,65	20,77	3	4	0,5	1,25	0	27,77	25,52		I. MODALITATEA: baztertua II. MODALITATEA: baztertua	CV-a ez dago ingelesez (6.2.d oinarria)	CVN-a ingelesez aurkeztu. Zuzentzen badu, masterreko espediente akademikoa osoa (3.1.a.iv oinarria) aurkeztera BALDINTZATUA egongo da.
PIF23/244	16092***M	I-II	Zientziak	7,16	15,66	0	4	0,5	1,5	0	19,66	17,66		I. MODALITATEA: onartua II. MODALITATEA: onartua		Ingelesko C1 mailaren egiaztagiria aurkeztu behar da (6.2.h)
PIF23/301	16093***E	I	Osasun Zientziak	8,5	22,43	5	4			0	31,43		Onartua			
PIF23/14	16093***J	I	Artea eta Giza Zientziak	8,24	30,77	5	0			0	35,77		Baztertua	Ez du NAN, AIZ edo pasaporterik aurkeztu (6.2.b oinarria)	NAN, AIZ edo pasaporteak aurkeztu.	
PIF23/97	16093***Y	I	Ingeniaritza eta Arkitektura	6,79	19,94	0	0			5	24,94		Baztertua	CV-a ez dago ingelesez (6.2.d oinarria)	CV-a ingelesez aurkeztu.	
PIF23/58	16094***G	I	Osasun Zientziak	6,67	3,07	4	4			0	11,07		Onartua			
PIF23/150	16096***F	II-I	Gizarte eta lege zientziak	7,82	38,29	0	0	0,5	0	5	43,29	43,79		I. MODALITATEA: baztertua II. MODALITATEA: baztertua	CV-a ez dago ingelesez (6.2.d oinarria). II. MODALITATEA: Ez du aurkeztu euskarazko baliozko C1 egiaztagiririk (3.1.d oinarria)	CV-a ingelesez aurkeztu. II. MODALITATEA: euskarazko C1 mailaren egiaztagiria aurkeztu behar du (6.2.h). Batzorde akademikokoaren ziurtagiria aurkeztu 2. zuzendariarekiko (4.2.a eta 7.4.6 oinarriak).
PIF23/161	16097***L	I	Zientziak	6,9	7,22	4	3			0	14,22		Baztertua	CV-a ez dago ingelesez (6.2.d oinarria)	CV-a ingelesez aurkeztu.	
PIF23/113	16098***W		Zientziak	7,69	27,94	0	0			0	27,94		Baztertua	Eskabide-inprimakia ez da ondo bete: Ez da modalitatea zehaztu (6.2.a oinarria)	Modalitatea/k lehenetsia/k, gai-arloa eta GIH adierazi interesdunak sinatutako "DATOS FORMULARIO" dokumentuan (formato libre). Ingelesko C1 mailaren egiaztagiria aurkeztu behar du (6.2.h). Batzorde akademikokoaren ziurtagiria aurkeztu 2. zuzendariarekiko (4.2.a eta 7.4.6 oinarriak). 2. zuzendariarekiko batzorde akademikokoaren ziurtagiria aurkezten badu, erantzukizunpeko aitortpena aurkeztu behar du, sinadura baliodunak dituela (6.2 m eta 7.4.6 oinarriak)	

ONARTUTAKO ETA BAZTERTUTAKO ESKAEREN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA I ETA II.MODALITATEAK

KODEA	NAN	LEHENETSIAKO MODALITATEA	ZIENTZIA ARLOA	BATEZ BESTEKO NOTA	BATEZ BESTEKO NOTA ARAUTUA	HIZKUNTZA-JAKITEA I eta II MOD.	EUSKARA I MOD.	EUSKARA II MOD. (ESKATZALEA + PROIEKTUAREN HIZKUNTZA KALITATEA)	EUSKARA II MOD. (ZUZENDARIARI)	ZUZENDARI GAZTEA MERITUA I ETA II MOD.	BEHIN-BEHINEKO PUNTUAZIOA I MOD.	BEHIN-BEHINEKO PUNTUAZIOA II MOD.	ESKAERAREN EGOERA	BAZTERTZEKO ARRAZIOA	ZUZENTZEKE
PIF23/232	16099***N	I-II	Gizarte eta lege zientziak	6,76	12,29	5	4	0,5	1	0	21,29	18,79	I.MODALITATEA: baztertua II.MODALITATEA: baztertua	CV-aren formatua ez da baliozkoa (6.2.d oinarria)	Curriculum vitae normalizatua aurkeztu (CVN).
PIF23/75	16267***K	I	Artea eta Giza Zientziak	7	8,69	0	0			0	8,69		Baztertua	Doktoretza egiteko aukera ematen duen titulazioa 2020/01/01 baino lehenagokoa da (3.1.a. oinarria)	Ezin da zuzendu.
PIF23/256	16636***A	I	Ingeniaritza eta Arkitektura	8,77	37,18	3	0			5	45,18		Baztertua	Ez du aurkeztu master titulazioaren ziurtagiri akademikiko pertsonala (6.2.c oinarria).	Masterraren ziurtagiri akademikoa aurkeztu
PIF23/267	17496***E	I	Osasun Zientziak	8,21	30,89	0	0			5	35,89		Baztertua	Zuzendariak ez du 4.2 oinarria betetzen.	Plaza iraukorrerako egiaztagiria aurkeztu
PIF23/99	17499***A	I	Osasun Zientziak	8,87	36,03	0	0			0	36,03		Onartua		Ingeleseko B2 mailaren egiaztagiria aurkeztu behar da (6.2.h).
PIF23/153	18601***S	I	Artea eta Giza Zientziak	8,11	26,50	0	4			0	30,50		Onartua		
PIF23/191	18CF5***2	I	Gizarte eta lege zientziak	8,63	45,08	0	0			0	45,08		Baztertua	Ez du aurkeztu graduko titulazioaren ziurtagiri akademikiko pertsonala, ez eta batez besteko nota baliokidearen ziurtagiria ere (6.2.c oinarria). CV-a ez dago ingelesez (6.2.d oinarria)	Graduaren ziurtagiri akademikoa aurkeztu. Graduaren batez besteko nota baliokidearen ziurtagiria aurkeztu. CV-a ingelesez aurkeztu. Ingeleseko C1 mailaren egiaztagiria aurkeztu behar du (6.2.h)
PIF23/57	20232***V	I	Zientziak	7,25	17,24	0	0			0	17,24		Onartua		2. zuzendariarekiko, batzorde akademikoa ziurtagiria aurkeztu (4.2.a eta 7.4.6 oinarriak). Euskarazko B2 mailaren egiaztagiria aurkeztu behar du (6.2.i oinarria)
PIF23/211	20233***E	I-II	Zientziak	8,55	37,03	0	4	1,5	2	0	41,03	40,53	I. MODALITATEA: onartua II. MODALITATEA: onartua		Ingeleseko B2 mailaren egiaztagiria aurkeztu behar da (6.2.h). Batzorde akademikoa ziurtagiria aurkeztu 2. zuzendariarekiko (4.2.a eta 7.4.6 oinarriak). 2. zuzendariarekiko batzorde akademikoa ziurtagiria aurkezten badu, erantzukizuneko aitortpena aurkeztu (7.4.e oinarria).
PIF23/116	20455***G	I	Osasun Zientziak	7,09	10,66	0	0			0	10,66		Baztertua	1 zuzendariak ez du 4.2.c oinarria betetzen	1. zuzendaria: plaza iraukorrerako egiaztagiria aurkeztu. Aurkezten ez badu, 2. zuzendariak doktorego-programan onartua izanaren ziurtagiria aurkeztu beharko du.
PIF23/231	20584***P	I	Gizarte eta lege zientziak	8,24	35,93	0	0			5	40,93		Onartua		
PIF23/98	20605***D	I	Zientziak	7,9	27,52	4	0			0	31,52		Baztertua	Eskabide inprimakia ez da ondo bete: Ez da GIHRik ageri inprimakian (6.2.a oinarria). Ez du aurkeztu master titulazioaren ziurtagiri akademikiko pertsonala (6.2.c oinarria). CV-a ez dago ingelesez (6.2.d oinarria). Batzorde akademikoa ziurtagiriaren sinadurak ez dira baliozkoak (4.2.a oinarria).	GIH adierazi interesdunak sinatutako "DATOS FORMULARIO" dokumentuan (formato libre). CV-a ingelesez aurkeztu. Batzorde akademikoa ziurtagiria aurkeztu, sinadura baliokideak dituela (4.2.a eta 7.4.6 oinarriak). Masterrean egindako kredituak adierazten dituen ziurtagiria aurkeztu. Zuzentzen badu, masterreko espediente akademikoa osoa (3.1.a.iv oinarria) aurkeztera BALDINTZATUA egongo da.
PIF23/83	20975***W	I	Zientziak	6,72	7,96	4	0			0	11,96		Onartua		
PIF23/252	20977***G	II-I	Zientziak	6,73	8,13	3	4	1,5	2	0	15,13	14,63	I. MODALITATEA: baldintzatu (3.1.a.iv oinarria) II. MODALITATEA: baldintzatu (3.1.a.iv oinarria)		Masterraren espediente akademikoa osoa aurkezteko BALDINTZA.
PIF23/151	21046***G	I	Osasun Zientziak	6,52	1,63	0	0			0	1,63		Onartua		Ingeleseko B2 mailaren egiaztagiria aurkeztu behar da (6.2.h).
PIF23/33	22757***K	I	Zientziak	7,08	14,26	0	0			5	19,26		Onartua		
PIF23/144	22758***A		Artea eta Giza Zientziak	7,47	11,65	0	0			0	11,65		Baztertua	Eskabide inprimakia ez da ondo bete: Ez Dira zehaztu modalitatea, gai-arloa eta GIH (6.2.a oinarria) Ez du aurkeztu master titularen baliozko ziurtagiri akademikorik (6.2.c oinarria). CV-aren formatua ez da baliozkoa (6.2.d oinarria)	Modalitatea/k lehenetsia/k, gai-arloa eta GIH adierazi interesdunak sinatutako "DATOS FORMULARIO" dokumentuan (formato libre). Curriculum vitae normalizatua aurkeztu (CVN). Masterrean egindako kredituak adierazten dituen ziurtagiria aurkeztu. Zuzentzen badu, masterreko espediente akademikoa osoa (3.1.a.iv oinarria) aurkeztera BALDINTZATUA egongo da.
PIF23/50	22759***E	II-I	Zientziak	7,46	17,34	4	4	0	1	0	25,34	22,34	I.MODALITATEA: baztertua II.MODALITATEA: baztertua	Bi zuzendarietako bat ere ez da ageri doktoretza programan eta ez du batzorde akademikoa ziurtagiriak aurkezten (4.2.a oinarria).	Batzorde akademikoa ziurtagiria aurkezten badu, erantzukizuneko aitortpena aurkeztu behar du, sinadura baliokideak dituela (6.2.m eta 7.4.6 oinarriak).
PIF23/302	22759***K	I	Artea eta Giza Zientziak	8,56	27,49	5	0			0	32,49		Onartua		
PIF23/310	22760***W		Artea eta Giza Zientziak	7,18	13,41	0	0			0	13,41		Baztertua	Ez du eskabide inprimakirik aurkeztu (6.2.a oinarria)	Ezin da zuzendu.
PIF23/269	22763***H	I	Zientziak	7,3	18,09	3	3			0	24,09		Baldintzatu (3.1.a.iv oinarria)		Masterraren espediente akademikoa osoa aurkezteko BALDINTZA. Erantzukizuneko adierazpena aurkeztu, sinadura baliokideak dituela (6.2.m eta 7.4.6 oinarriak).

ONARTUTAKO ETA BAZTERTUTAKO ESKAEREN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA I ETA II.MODALITATEAK

KODEA	NAN	LEHENETSIAKO MODALITATEA	ZIENTZIA ARLOA	BATEZ BESTEKO NOTA	BATEZ BESTEKO NOTA ARAUTUA	HIZKUNTZA-JAKITEA I eta II MOD.	EUSKARA I/MOD.	EUSKARA II/MOD. (ESKATZAILEA + PROIEKTUAREN HIZKUNTZA KALITATEA)	EUSKARA II/MOD. (ZUZENDARIK)	ZUZENDARI/GAZTEA MERITUA I ETA II/MOD.	BEHIN-BEHINEKO PUNTUAZIOA I MOD.	BEHIN-BEHINEKO PUNTUAZIOA II MOD.	ESKAERAREN EGOERA	BAZTERTZEKO ARRAZIOA	ZUZENTZEKE
PIF23/185	22764***Q	I	Artea eta Giza Zientziak	8,24	25,87	0	0			0	25,87		Onartua		1. zuzendariarekiko, batzorde akademikoaren ziurtagiria aurkeztu. (4.2 a oinarria). Erantzukizuneko aitortpena aurkeztu. (6.2.m oinarria).
PIF23/108	23300***K	I	Artea eta Giza Zientziak	7,41	15,18	0	0			0	15,18		Baztertua	Eskabide inprimakia ez da ondo bete:Sinadurak falta dira(6.2.a oinarria).	Ezin da zuzendu.
PIF23/214	23854***F		Gizarte eta lege zientziak	8,21	33,32	0	0			0	33,32		Baztertua	Eskabide-inprimakia ez da ondo bete:Ez da modalitateak zehaztu (6.2.a oinarria)	Modalitatea/k lehenetsia/k, gai-arloa eta GIH adierazi interesdunak sinatutako "DATOS FORMULARIO" dokumentuan. (formato libre).
PIF23/40	23889***Y	I	Osasun Zientziak	8,38	30,87	3	0			0	33,87		Onartua		
PIF23/28	24524***W	I	Zientziak	8,4	31,19	0	0			0	31,19		Onartua		Ingeleseko C1 mailaren egiaztagiria aurkeztu behar da (6.2.h). Batzorde akademikoaren ziurtagiria aurkeztu 2. zuzendariarekiko (4.2 a eta 7.4.6 oinarriak)
PIF23/35	34282***P	I	Osasun Zientziak	7,51	4,19	4	0			0	8,19		Onartua		2. zuzendariarekiko batzorde akademikoaren ziurtagiria aurkezten badu, erantzukizunpeko aitortpena aurkeztu behar du, sinadura baliodunak dituela (7.4.e oinarria).
PIF23/275	41581***Z	I	Zientziak	7,4	22,35	5	0			0	27,35		Onartua		Erantzukizunpeko aitortpena aurkeztea sinadura baliodunak erabiliz (6.2 m oinarria).
PIF23/261	42224***Y	I	Osasun Zientziak	8,57	33,94	5	4			0	42,94		Baztertua	Ez du aurkeztu gradu-titulazioaren ziurtagiri akademiko pertsonala (6.2.c oinarria). CV-a ez dago ingelesez (6.2.d oinarria). Batzorde akademikoaren ziurtagiriaren sinadurak ez dira baliozkoak (4.2 a) oinarria).	Graduaren ziurtagiri akademikoa aurkeztu. CV-a ingelesez aurkeztu. Erantzukizunpeko adierazpena aurkeztu, sinadura baliodunak dituela (6.2 m eta 7.4.6 oinarriak). Batzorde akademikoaren ziurtagiria aurkezten badu, erantzukizunpeko aitortpena aurkeztu behar du, sinadura baliodunak dituela (6.2 m eta 7.4.6 oinarriak).
PIF23/213	44334***F	I	Artea eta Giza Zientziak	6,69	9,60	0	4			5	18,60		Onartua		
PIF23/64	44348***N	I	Zientziak	7,72	38,20	0	4			5	47,20		Baldintzatua (3.1.a.iv oinarria)		Masterraren espediente akademiko osoa aurkezteko BALDINTZA.
PIF23/21	44349***Z	II-I	Gizarte eta lege zientziak	8,56	36,98	3	4	1	2	5	48,98	47,98	I.MODALITATEA: baztertua II.MODALITATEA: baztertua	Eskabide-inprimakia ez da ondo bete:Ez da GIHrik ageri inprimakian (6.2.a oinarria)	GIH adierazi interesdunak sinatutako "DATOS FORMULARIO" dokumentuan .
PIF23/254	44572***P	I	Osasun Zientziak	6,85	0,00	3	3			0	6,00		Onartua		Batzorde akademikoaren ziurtagiria aurkeztu 2. zuzendariarekiko (4.2 a eta 7.4.6 oinarriak). 2. zuzendariarekiko batzorde akademikoaren ziurtagiria aurkezten badu, erantzukizunpeko aitortpena aurkeztu behar du, sinadura baliodunak dituela (6.2 m eta 7.4.6 oinarriak).
PIF23/82	44573***K	II-I	Gizarte eta lege zientziak	8,91	43,91	4	4	1	1	0	51,91	49,91	I. MODALITATEA: onartua II. MODALITATEA: onartua		
PIF23/138	44688***V	I	Zientziak	7,14	10,82	0	3			5	18,82		Baztertua	CV-a ez dago ingelesez (6.2.d oinarria)	CV-a ingelesez aurkeztu.
PIF23/178	44689***Y	II-I	Gizarte eta lege zientziak	8,26	21,36	5	5	3	1	0	31,36	30,36	I. MODALITATEA: onartua II. MODALITATEA: onartua		2. zuzendariarekiko batzorde akademikoaren ziurtagiria aurkezten badu, erantzukizunpeko aitortpena aurkeztu behar du, sinadura baliodunak dituela (7.4.e oinarria).
PIF23/281	45167***Q	I	Ingeniaritza eta Arkitektura	6,94	7,59	4	3			0	14,59		Onartua		Batzorde akademikoaren ziurtagiria aurkeztu 2. zuzendariarekiko (4.2 a oinarria)
PIF23/273	45194***Q	I	Artea eta Giza Zientziak	9,05	44,80	4	4			0	52,80		Baldintzatua (3.1.a.iv oinarria)		Masterraren espediente akademiko osoa aurkezteko BALDINTZA. Erantzukizunpeko adierazpena aurkeztu, sinadura baliodunak dituela (6.2 m eta 7.4.6 oinarriak).
PIF23/163	45197***N	I-II	Ingeniaritza eta Arkitektura	6,98	20,08	4	4	0	2	0	28,08	26,08	I.MODALITATEA: baztertua II.MODALITATEA: baztertua	CV-a ez dago ingelesez (6.2.d oinarria)	CVN-a ingelesez aurkeztu. Erantzukizunpeko aitortpena aurkeztea sinadura baliodunak erabiliz (6.2 m oinarria)
PIF23/95	45198***R	I	Zientziak	6,72	7,96	0	4			0	11,96		Onartua		
PIF23/308	45198***T	II-I	Osasun Zientziak	7,45	11,79	0	0	0	0	0	11,79	11,79	I.MODALITATEA: baztertua II.MODALITATEA: baztertua	Eskabide-inprimakia ez da ondo bete (6.2.a oinarria)	Ezin da zuzendu.
PIF23/130	45199***Q	I-II	Zientziak	7,81	27,05	5	4	1	2	0	36,05	35,05	I. MODALITATEA: baldintzatua (3.1.a.iv oinarria) II. MODALITATEA: baztertua	II. MODALITATEA: Ez du aurkeztu euskarazko baliozko C1 egiaztagiririk (3.1.d oinarria)	Euskarazko C1 mailaren egiaztagiria aurkeztu behar du. Zuzentzen badu, masterreko espediente akademiko osoa aurkeztera BALDINTZATUA egongo da.
PIF23/44	45199***Z	II-I	Zientziak	7,05	13,74	3	4	1	2	0	20,74	19,74	I. MODALITATEA: onartua II. MODALITATEA: onartua		

ONARTUTAKO ETA BAZTERTUTAKO ESKAEREN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA I ETA II.MODALITATEAK

KODEA	NAN	LEHENEBITAKO MODALITATEA	ZIENTZIA ARLOA	BATEZ BESTEKO NOTA	BATEZ BESTEKO NOTA ARAUTUA	HIZKUNTZA-JAKITEA I eta II MOD.	EUSKARA I/II MOD.	EUSKARA I/II MOD. (ESKATZALEA + PROIEKTUAREN HIZKUNTZA KALITATEA)	EUSKARA I/II MOD. (ZUZENDARIK)	ZUZENDARI/GAZTEA MERITUA I ETA II MOD.	BEHIN-BEHINEKO PUNTUAZIOA I MOD.	BEHIN-BEHINEKO PUNTUAZIOA II MOD.	ESKAERAREN EGOERA	BAZTERTZEKO ARRAZIOA	ZUZENTZEKE
PIF23/210	45573***S	I	Osasun Zientziak	7,89	19,10	0	0			0	19,10		Onartua		Batzorde akademikoaren ziurtagiria aurkeztu 2. zuzendariarekiko (4.2 a eta 7.4.6 oinarriak).
PIF23/109	45668***Q	II-I	Gizarte eta lege zientziak	8	23,89	3	4	1	2	5	35,89	34,89	I.MODALITATEA: baztertua II.MODALITATEA: baztertua	CV-a ez dago ingelesez (6.2.d oinarria)	CV-a ingelesez aurkeztu. Zuzentzen badu, masterreko espediente akademiko osoa (3.1.a.iv oinarria) aurkeztera BALDINTZATUA egongo da.
PIF23/168	45752***J	I	Gizarte eta lege zientziak	7,79	22,70	0	4			5	31,70		Onartua		Ingeleseko B2 mailaren egiaztagiria aurkeztu behar da (6.2.h).
PIF23/277	45820***K	I	Zientziak	7,83	27,40	3	0			0	30,40		Onartua		Ingeleseko B2 mailaren egiaztagiria aurkeztu behar da (6.2.h).
PIF23/17	4589***6B	I-II	Zientziak	8,28	35,28	3	4	0,5	1,5	0	42,28	40,28	I. MODALITATEA: baldintzatua (3.1.a.iv oinarria) II. MODALITATEA: baldintzatua (3.1.a.iv oinarria)		Masterraren espediente akademiko osoa aurkezteko BALDINTZA.
PIF23/146	45891***N	I-II	Zientziak	6,71	11,21	3	4	1,5	2	5	23,21	22,71	I. MODALITATEA: baldintzatua (3.1.a.iv oinarria) II. MODALITATEA: baldintzatua (3.1.a.iv oinarria)		Masterraren espediente akademiko osoa aurkezteko BALDINTZA.
PIF23/133	45892***D	I-II	Zientziak	7,55	22,50	3	4	0,5	2	0	29,50	28,00	I. MODALITATEA: onartua II. MODALITATEA: onartua		
PIF23/24	45892***Y	I-II	Zientziak	6,52	5,48	4	4	0,5	1,5	0	13,48	11,48	I.MODALITATEA: baztertua II.MODALITATEA: baztertua	Eskabide inprimakia ez da ondo bete: Ez da GIHRik ageri inprimakian (6.2.a oinarria).	GIH adierazi interesdunak sinatutako "DATOS FORMULARIO" dokumentuan. 2. zuzendariarekiko, batzorde akademikoaren ziurtagiria aurkeztu. (4.2 a oinarria).
PIF23/06	45893***B	I	Zientziak	7,01	13,04	3	0			0	16,04		Onartua		
PIF23/100	45893***X	I-II	Osasun Zientziak	7,79	17,21	4	4	0,5	1	0	25,21	22,71	I. MODALITATEA: onartua II. MODALITATEA: onartua		
PIF23/43	45894***G	I	Gizarte eta lege zientziak	6,71	3,87	4	0			0	7,87		Baztertua	Eskabide inprimakia ez da ondo bete: Ez da GIHRik ageri inprimakian (6.2.a oinarria). Ez du aurkeztu gradu-titulazioaren ziurtagiri akademiko pertsonala (6.2.c oinarria)	GIH adierazi interesdunak sinatutako "DATOS FORMULARIO" dokumentuan (formato libre). Graduaren ziurtagiri akademiko aurkeztu. Batzorde akademikoaren ziurtagiria aurkeztu, 2. zuzendariarekiko (4.2 a oinarria) eta erantzukizuneko aitortpena, sinadura baliodunak dituen (6.2.m oinarria).
PIF23/236	45894***N	I	Ingeniaritza eta Arkitektura	8,13	33,65	0	3			5	41,65		Onartua		
PIF23/172	45915***E	I	Ingeniaritza eta Arkitektura	8,05	30,02	4	4			5	43,02		Baztertua	CV-a ez dago ingelesez (6.2.d oinarria)	CV-a ingelesez aurkeztu.
PIF23/290	45915***Z	I	Artea eta Giza Zientziak	6,79	5,64	3	0			0	8,64		Baztertua	CV-a ez dago ingelesez (6.2.d oinarria)	CV-a ingelesez aurkeztu.
PIF23/20	45916***E	I	Artea eta Giza Zientziak	8,71	35,97	5	3			0	43,97		Baztertua	Zuzendaria ez da ageri doktoretza-programan, eta ez du aurkeztu batzorde akademikoaren ziurtagiririk (4.2.a oinarria).	Batzorde akademikoaren ziurtagiria aurkeztu (4.2 a eta 7.4.6 oinarriak). Zuzentzen badu, masterreko espediente akademiko osoa (3.1.a.iv oinarria) aurkeztera BALDINTZATUA egongo da.
PIF23/152	45918***J	I	Zientziak	8,64	41,59	4	0			5	50,59		Onartua		
PIF23/96	45918***R	I-II	Zientziak	7,09	14,44	3	4	0,5	2	5	26,44	24,94	I. MODALITATEA: onartua II. MODALITATEA: onartua		Ingeleseko C1 mailaren egiaztagiria aurkeztu behar da (6.2.h).
PIF23/166	45918***S	II-I	Zientziak	7,11	9,43	3	4	0	1	0	16,43	13,43	I.MODALITATEA: baztertua II.MODALITATEA: baztertua	Bi zuzendarietako bat ere ez da ageri doktoretza programan eta ez du batzorde akademikoaren ziurtagiririk aurkezten (4.2.a oinarria).	Doktoretza programaren Batzorde Akademikoaren ziurtagiria aurkeztu, programan parte hartzeko baldintzak betetzen dituela egiaztatzeko (4.2 a oinarria). Erantzukizunpeko aitortpena aurkeztea sinadura baliodunak erabiliz (6.2 m oinarria). Zuzentzen badu, masterreko espediente akademiko osoa (3.1.a.iv oinarria) aurkeztera BALDINTZATUA egongo da.
PIF23/122	45950***D	I	Zientziak	7,33	18,64	0	4			0	22,64		Baztertua	Ez du aurkeztu master titulazioaren baliozko ziurtagiri akademiko pertsonala (6.2.c oinarria).	Master titularen baliozko ziurtagiri akademiko aurkeztu. Erantzukizunpeko aitortpena aurkeztea sinadura baliodunak erabiliz (6.2 m oinarria)
PIF23/120	45950***R	I-II	Osasun Zientziak	8,35	40,60	4	4	0,5	0	5	53,60	50,10	I.MODALITATEA: baztertua II.MODALITATEA: baztertua	Ez du aurkeztu gradu-titulazioaren ziurtagiri akademiko pertsonala (6.2.c oinarria)	Gradu-ziurtagiri akademiko aurkeztu. Zuzentzen badu, masterreko espediente akademiko osoa (3.1.a.iv oinarria) aurkeztera BALDINTZATUA egongo da.

ONARTUTAKO ETA BAZTERTUTAKO ESKAEREN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA I ETA II.MODALITATEAK

KODEA	NAN	LEHENEBITAKO MODALITATEA	ZIENTZIA ARLOA	BATEZ BESTEKO NOTA	BATEZ BESTEKO NOTA ARAUTUA	HIZKUNTZA-JAKITEA I eta II MOD.	EUSKARA I/II MOD.	EUSKARA I/II MOD. (ESKATZALEA + PROIEKTUAREN HIZKUNTZA KALITATEA)	EUSKARA II/III MOD. (ZUZENDARIK)	ZUZENDARI/IZATEA MERITUA I ETA II/III MOD.	BEHIN-BEHINEKO PUNTUAZIOA I MOD.	BEHIN-BEHINEKO PUNTUAZIOA II MOD.	ESKAERAREN EGOERA	BAZTERTZEKO ARRAZIOA	ZUZENTZEKE
PIF23/212	45951***V	I-II	Artea eta Giza Zientziak	8,17	24,58	3	3	0	0	0	30,58	27,58	I.MODALITATEA: baztertua II.MODALITATEA: baztertua	Eskabide inprimakia ez da ondo bete: Ez da GIHrik ageri inprimakian (6.2.a oinarria). II. MODALITATEA: Ez du aurkeztu euskarazko baliozko C1 egiaztagiririk (3.1.d oinarria)	GIH adierazi interesdunak sinatutako "DATOS FORMULARIO" dokumentuan . Euskararen C1 mailaren egiaztagiria aurkeztea. Batzorde akademikoaren ziurtagiria aurkeztu 2. zuzendariarekiko (4.2.a eta 7.4.6 oinarriak). 2. zuzendariarekiko batzorde akademikoaren ziurtagiria aurkezten badu, erantzukizunpeko aitortpena aurkeztu behar du, sinadura baliodunak dituela (7.4.e oinarria).
PIF23/164	46366***A	II-I	Osasun Zientziak	6,62	3,74	0	4	2	2	0	7,74	7,74	I. MODALITATEA: onartua II. MODALITATEA: onartua		
PIF23/47	46366***W	I	Osasun Zientziak	7,19	14,62	3	3			0	20,62		Onartua		
PIF23/15	46367***S	II-I	Artea eta Giza Zientziak	8,39	29,38	3	4	2	2	0	36,38	36,38	I. MODALITATEA: onartua II. MODALITATEA: onartua		Batzorde akademikoaren ziurtagiria aurkeztu 2. zuzendariarekiko (4.2.a oinarria)
PIF23/42	46370***H	I	Zientziak	7,71	37,99	0	4			5	46,99		Baztertua	Ez du aurkeztu master tituluaren baliozko ziurtagiri akademikorik (6.2.c oinarria).	Master tituluaren baliozko ziurtagiri akademikoa aurkeztu. Zuzentzen badu, masterreko espediente akademikoa osoa (3.1.a.iv oinarria) aurkeztera BALDINTZATUA egongo da.
PIF23/218	47296***X	I	Ingeniaritza eta Arkitektura	9,61	50,00	5	0			0	55,00		Baztertua	Ez du aurkeztu baliozko gradu-titulazioko ziurtagiri akademikorik (6.2.c oinarria).	Graduaren baliozko ziurtagiri akademikoa pertsonala aurkeztu. Zuzentzen badu, masterreko espediente akademikoa osoa (3.1.a.iv oinarria) aurkeztera BALDINTZATUA egongo da. Erantzukizunpeko adierazpena aurkeztu, sinadura baliodunak dituela (6.2 m eta 7.4.6 oinarriak).
PIF23/266	47406***Q	I	Zientziak	6,89	6,78	3	0			0	9,78		Baztertua	Ez du aurkeztu master titulazioaren ziurtagiri akademikoa pertsonala (6.2.c oinarria). Ez du aurkeztu CV-a (6.2.c oinarria)	Masterren ziurtagiri akademikoa aurkeztu; Curriculum vitae normalizatua aurkeztu (CVN). Erantzukizunpeko aitortpena aurkeztu (6.2 m eta 7.4.6 oinarriak).
PIF23/117	47841***Z	I	Zientziak	7	23,18	0	0			0	23,18		Baztertua	CV-a ez dago ingelesez (6.2.d oinarria)	CV-a ingelesez aurkeztu. Ingeleseko C1 mailaren egiaztagiria aurkeztu behar du (6.2.h)
PIF23/19	47859***Y	I	Gizarte eta lege zientziak	8,42	32,53	0	0			0	32,53		Baldintzatua (3.1.a.iv oinarria)		Masterren espediente akademikoa osoa aurkezteko BALDINTZA. Batzorde akademikoaren ziurtagiria aurkeztu 2. zuzendariarekiko (4.2.a oinarria)
PIF23/63	49131***X	I	Zientziak	8,46	38,44	3	0			5	46,44		Onartua		
PIF23/307	49165***T	I	Zientziak	6,71	7,78	3	0			0	10,78		Baztertua	Zuzendariak ez dute 4.2 oinarria betetzen. 1. zuzendariak ez du betetzen lotura-baldintza (lanpostu iraunkorrerako akreditazioa falta da), eta 2. zuzendariak ez du doktoretza-programan parte hartzen, eta ez du batzorde akademikoaren ziurtagiririk aurkeztu (4.2.a oinarria)	1. zuzendaria: plaza iraunkorrerako egiaztagiria aurkeztu. 2. zuzendaria: Batzorde akademikoaren ziurtagiria aurkeztu (4.2.a oinarria). Zuzentzen badu, masterreko espediente akademikoa osoa (3.1.a.iv oinarria) aurkeztera BALDINTZATUA egongo da.
PIF23/80	49428***X	I	Osasun Zientziak	7,76	8,79	0	0			0	8,79		Onartua		Erantzukizuneko aitortpena aurkeztu (6.2 m oinarria).
PIF23/92	49575***Z	I-II	Osasun Zientziak	7,5	22,34	3	4	0,5	0,5	0	29,34	26,34	I. MODALITATEA: onartua II. MODALITATEA: onartua		
PIF23/233	49582***F	II-I	Osasun Zientziak	7,68	21,31	0	4	0,5	2	0	25,31	23,81	I. MODALITATEA: baldintzatua (3.1.a.iv oinarria) II. MODALITATEA: baldintzatua (3.1.a.iv oinarria)		Masterren espediente akademikoa osoa aurkezteko BALDINTZA.
PIF23/245	49583***S	I	Artea eta Giza Zientziak	9,1	42,48	3	4			0	49,48		Baldintzatua (3.1.a.iv oinarria)		Masterren espediente akademikoa osoa aurkezteko BALDINTZA.
PIF23/70	49584***Y	I-II	Artea eta Giza Zientziak	7,39	23,45	5	4	0,5	0	5	37,45	33,95	I. MODALITATEA: onartua II. MODALITATEA: onartua		II. MODALITATEA: euskararen inguruan zuzendariak alegatutako merezimenduko egiaztagia (6.2.k oinarria)
PIF23/72	49854***X	I	Zientziak	8,78	35,96	3	0			0	38,96		Baldintzatua (3.1.a.iv oinarria)		Masterren espediente akademikoa osoa aurkezteko BALDINTZA. Batzorde akademikoaren ziurtagiria aurkeztu 1. zuzendariarekiko (4.2.a oinarria).
PIF23/294	51281***E	I	Zientziak	8,11	20,18	0	3			0	23,18		Baztertua	CV-a ez dago ingelesez (6.2.d oinarria)	CV-a ingelesez aurkeztu. Zuzentzen badu, masterreko espediente akademikoa osoa (3.1.a.iv oinarria) aurkeztera BALDINTZATUA egongo da. Erantzukizunpeko aitortpena aurkeztea sinadura baliodunak erabiliz (6.2 m oinarria)
PIF23/134	53813***T	I	Zientziak	7	9,03	4	0			0	13,03		Baztertua	Ez du aurkeztu master titulazioaren ziurtagiri akademikoa pertsonala (6.2.c oinarria).	Zuzentzen badu, masterreko espediente akademikoa osoa (3.1.a.iv oinarria) aurkeztera BALDINTZATUA egongo da.
PIF23/230	53981***Z	I	Ingeniaritza eta Arkitektura	6,99	18,74	0	3			5	26,74		Baztertua	Eskabide-inprimakia ez da ondo bete:Ez da gai-arloa zehaztu (6.2.a oinarria). CV-a ez dago ingelesez (6.2.d oinarria)	Gai-arloa adierazi interesdunak sinatutako "DATOS FORMULARIO" dokumentuan (formato libre). CV-a ingelesez aurkeztu. Zuzentzen badu, masterreko espediente akademikoa osoa (3.1.a.iv oinarria) aurkeztera BALDINTZATUA egongo da.

ONARTUTAKO ETA BAZTERTUTAKO ESKAEREN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA I ETA II.MODALITATEAK

KODEA	NAN	LEHENEBITAKO MODALITATEA	ZIENTZIA ARLOA	BATEZ BESTEKO NOTA	BATEZ BESTEKO NOTA ARAUTUA	HIZKUNTZA-JAKITEA I eta II MOD.	EUSKARA I/II MOD.	EUSKARA I/II MOD. (ESKATZALEA + PROIEKTUAREN HIZKUNTZA KALITATEA)	EUSKARA I/II MOD. (ZUZENDARIK)	ZUZENDARIK/IZTEA MERITUA I ETA II MOD.	BEHIN-BEHINEKO PUNTUAZIOA I MOD.	BEHIN-BEHINEKO PUNTUAZIOA II MOD.	ESKAERAREN EGOERA	BAZTERTZEKO ARRAZIOA	ZUZENTZEKE
PIF23/62	53983***K	II-I	Zientziak	6,88	12,38	4	4	0,5	2	0	20,38	18,88	I.MODALITATEA: baztertua II.MODALITATEA: baztertua	Ez du NAN, AIZ edo pasaportetik aurkeztu (6.2.b oinarria)	NAN, AIZ edo pasaporteak aurkeztu
PIF23/226	58007***P	I-II	Osasun Zientziak	8,02	21,57	5	4	0,5	0,5	0	30,57	27,57	I. MODALITATEA: baldintzatua (3.1.a.iv oinarria) II. MODALITATEA: baldintzatua (3.1.a.iv oinarria)		Masterraren espediente akademiko osoa aurkezteko BALDINTZA.
PIF23/126	58010***E	I	Artea eta Giza Zientziak	7,64	18,15	3	0			0	21,15		Onartua		
PIF23/219	58013***E	I-II	Osasun Zientziak	8,08	34,59	4	4	1,5	2	0	42,59	42,09	I.MODALITATEA: baztertua II.MODALITATEA: baztertua	CV-a ez dago ingelesez (6.2.d oinarria)	CV-a ingelesez aurkeztu. 2. zuzendariarekiko, batzorde akademikoaren ziurtagiria aurkeztu (4.2.a eta 7.4.6 oinarriak).
PIF23/93	58013***N	I	Zientziak	7,29	17,94	4	4			5	30,94		Baldintzatua (3.1.a.iv oinarria)		Masterraren espediente akademiko osoa aurkezteko BALDINTZA.
PIF23/189	58026***P	I-II	Osasun Zientziak	8,36	19,85	4	4	0	0,5	0	27,85	24,35	I. MODALITATEA: onartua II. MODALITATEA: onartua		
PIF23/209	70076***Y	I	Zientziak	7	10,51	3	0			5	18,51		Baztertua	Ez du NAN, AIZ edo pasaportetik aurkeztu (6.2.b oinarria). CV-a ez dago ingelesez (6.2.d oinarria)	NAN, AIZ edo pasaporteak aurkeztu; CV-a ingelesez aurkeztu.
PIF23/81	70906***C	I	Zientziak	6,93	21,72	0	0			0	21,72		Onartua		Ingelesko B2 mailaren egiaztatzea aurkeztu behar du (6.2.h).
PIF23/49	71183***K	I	Osasun Zientziak	7,84	31,73	3	0			0	34,73		Onartua		
PIF23/177	71312***N	I	Zientziak	6,93	7,42	0	0			0	7,42		Baztertua	Eskabide inprimakia ez da ondo bete: Ez da GIHRik ageri inprimakian (6.2.a oinarria). Ez du aurkeztu master titulazioaren ziurtagiri akademiko pertsonala (6.2.c oinarria). CV-aren formatua ez da baliozkoa (6.2.d oinarria)	GIH adierazi interesdunak sinatutako "DATOS FORMULARIO" dokumentuan (formato libre). Aportar currículum vitae normalizado (CVN). Masterrean egindako kredituak adierazten dituen ziurtagiria aurkeztu. Zuzentzen badu, masterreko espediente akademiko osoa (3.1.a.iv oinarria) aurkeztera BALDINTZATUA egongo da.
PIF23/143	71351***D	I	Artea eta Giza Zientziak	7,64	18,99	0	0			0	18,99		Onartua		Ingelesko B2 mailaren egiaztatzea aurkeztu behar da (6.2.h). Erantzukizunpeko aitortpena aurkeztea sinadura baliodunak erabiliz (6.2.m oinarria).
PIF23/10	71466***A	I	Osasun Zientziak	8,78	49,38	0	0			0	49,38		Onartua		
PIF23/79	71482***G	I	Zientziak	8,13	15,61	3	0			0	18,61		Baztertua	Zuzendariak ez du 4.2 oinarria betetzen.	Ezin da zuzendu.
PIF23/124	71709***C	I	Osasun Zientziak	7,67	14,93	0	0			0	14,93		Onartua		Ingelesko C1 mailaren egiaztatzea aurkeztu behar da (6.2.h).
PIF23/298	71729***B	I	Zientziak	7,79	29,83	0	0			0	29,83		Baztertua	Ez du aurkeztu baliozko gradu-titulazioko ziurtagiri akademikorik (6.2.c oinarria).	Graduaren baliozko ziurtagiri akademiko pertsonala aurkeztu
PIF23/16	71747***N	I-II	Zientziak	7,36	19,17	0	4	0,5	2	5	28,17	26,67	I. MODALITATEA: onartua II. MODALITATEA: onartua		
PIF23/181	71778***A	I	Osasun Zientziak	7,4	16,26	3	0			5	24,26		Baldintzatua (3.1.a.iv oinarria)		Masterraren espediente akademiko osoa aurkezteko BALDINTZA.
PIF23/155	71952***H	I	Ingeniaritza eta Arkitektura	7,21	11,95	4	0			0	15,95		Baztertua	Ez du aurkeztu gradu-titulazioaren ziurtagiri akademiko pertsonala (6.2.c oinarria). CV-aren formatua ez da baliozkoa (6.2.d oinarria)	Graduaren ziurtagiri akademiko aurkeztu. Curriculum vitae normalizatu aurkeztu (CVN). Erantzukizuneko aitortpena aurkeztu (6.2.m eta 7.4.6 oinarriak). 2. zuzendariarekiko batzorde akademikoaren ziurtagiria aurkezten badu, erantzukizunpeko aitortpena aurkeztu behar du, sinadura baliodunak dituela (7.4.e oinarria).
PIF23/36	72102***A	I	Ingeniaritza eta Arkitektura	6,71	12,20	3	0			5	20,20		Baztertua	Eskabide inprimakia ez da ondo bete: Ez da gai-arloa zehaztu (6.2.a oinarria)	Gai-arloa adierazi interesdunak sinatutako "DATOS FORMULARIO" dokumentuan. Zuzentzen badu, masterreko espediente akademiko osoa (3.1.a.iv oinarria) aurkeztera BALDINTZATUA egongo da.
PIF23/274	72106***T	I	Zientziak	6,85	11,81	3	0			0	14,81		Baztertua	3.1.a oinarria ez du betetzen (2019an amaitutako masterra)	Ezin da zuzendu.
PIF23/68	72319***Z	I-II	Osasun Zientziak	7,68	15,12	3	4	2	0,5	5	27,12	25,62	I. MODALITATEA: onartua II. MODALITATEA: onartua		

ONARTUTAKO ETA BAZTERTUTAKO ESKAEREN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA I ETA II.MODALITATEAK

KODEA	NAN	LEHENEBITAKO MODALITATEA	ZIENTZIA ARLOA	BATEZ BESTEKO NOTA	BATEZ BESTEKO NOTA ARAUTUA	HIKUNTZA-JAKITEA I eta II MOD.	EUSKARA I/MOD.	EUSKARA II/MOD. (ESKATZAILEA + PROIEKTUAREN HIKUNTZA KALITATEA)	EUSKARA II/MOD. (ZUZENDARRIA)	ZUZENDARI/GAZTEA MERITUA I ETA II/MOD.	BEHIN-BEHINEKO PUNTUAZIOA I MOD.	BEHIN-BEHINEKO PUNTUAZIOA II MOD.	ESKAERAREN EGOERA	BAZTERTZEKO ARRAZIOA	ZUZENTZEKE
PIF23/41	72407***D	I	Gizarte eta lege zientziak	9,13	50,00	0	4			5	59,00		Baldintzatua (3.1.a.iv oinarria)		Masterraren espediente akademiko osoa aurkezteko BALDINTZA. Erantzukizunpeko aitortpena aurkeztea sinadura baliodunak erabiliz (6.2 m oinarria)
PIF23/32	72506***S	I	Zientziak	7,42	20,22	3	3			0	26,22		Onartua		Ingelesko C1 mailaren egiaztatzea aurkeztu behar da (6.2.h).
PIF23/184	72508***S	I	Artea eta Giza Zientziak	0	0,00	0	0			0	0,00		Baztertua	Ez du aurkeztu doktoresetarako sarbidea ematen duten titulazioen baliozko ziurtagiri akademikorik, ez eta batez besteko nota baliokidearen ziurtagiririk ere (6.2.c oinarria).	Baliozko ziurtagiri akademikoa eta batez besteko nota baliokidearen ziurtagiria aurkeztu. Erantzukizunpeko aitortpena aurkeztea sinadura baliodunak erabiliz (6.2 m oinarria)
PIF23/221	72513***Q	I	Osasun Zientziak	7,69	7,51	4	4			0	15,51		Baztertua	Bi zuzendarietako bat ere ez da ageri doktoresetza programan eta ez du batzorde akademikoaren ziurtagiririk aurkeztzen (4.2.a oinarria).	Batzorde akademikoaren ziurtagiria aurkeztu (4.2.a oinarria). Zuzentzen badu, masterreko espediente akademiko osoa (3.1.a.iv oinarria) aurkeztera BALDINTZATUA egongo da.
PIF23/13	72517***T	I	Zientziak	7,18	16,01	4	4			0	24,01		Baztertua	Eskabide inprimakia ez da ondo bete: Ez da GIHRik ageri inprimakian (6.2.a oinarria). Ez du aurkeztu master titularen baliozko ziurtagiri akademikorik (6.2.c oinarria).	GIH adierazi interesdunak sinatutako "DATOS FORMULARIO" dokumentuan (formato libre). Masterraren ziurtagiri akademikoa aurkeztu. Masterraren baliozko ziurtagiri akademikoa aurkeztu. Zuzentzen badu, masterreko espediente akademiko osoa (3.1.a.iv oinarria) aurkeztera BALDINTZATUA egongo da.
PIF23/286	72524***X	I	Artea eta Giza Zientziak	8,35	27,91	4	4			0	35,91		Baztertua	CV-aren formatua ez da baliozkoa (6.2.d oinarria)	Curriculum vitae normalizatua aurkeztu (CVN).
PIF23/203	72525***C	II-I	Gizarte eta lege zientziak	7,18	15,80	0	4	1,5	0,5	0	19,80	17,80	I.MODALITATEA: baztertua II.MODALITATEA: baztertua	3.1.a oinarria ez du betetzen (2019an amaitutako masterra)	Ezin da zuzendu.
PIF23/295	72534***W	I-II	Osasun Zientziak	8,04	24,77	3	4	1,5	2	0	31,77	31,27	I. MODALITATEA: baldintzatua (3.1.a.iv oinarria) II. MODALITATEA: baldintzatua (3.1.a.iv oinarria)		Masterraren espediente akademiko osoa aurkezteko BALDINTZA.
PIF23/103	72535***P	II-I	Gizarte eta lege zientziak	7,99	23,67	4	4	2	2	0	31,67	31,67	I. MODALITATEA: onartua II. MODALITATEA: onartua		
PIF23/239	72537***X	I	Gizarte eta lege zientziak	8,22	28,66	4	4			0	36,66		Baldintzatua (3.1.a.iv oinarria)		Masterraren espediente akademiko osoa aurkezteko BALDINTZA. Erantzukizunpeko adierazpena aurkeztu, sinadura baliodunak dituela (6.2 m eta 7.4.6 oinarriak).
PIF23/27	72538***F	I	Zientziak	9,12	50,00	4	4			0	58,00		Baldintzatua (3.1.a.iv oinarria)		Masterraren espediente akademiko osoa aurkezteko BALDINTZA.
PIF23/175	72538***M	II-I	Gizarte eta lege zientziak	8,22	23,61	3	4	1,5	2	0	30,61	30,11	I.MODALITATEA: baztertua II.MODALITATEA: baztertua	CV-a ez dago ingelesez (6.2.d oinarria)	CV-a ingelesez aurkeztu. 2. zuzendariarekiko, batzorde akademikoaren ziurtagiria aurkeztu. (4.2 a oinarria). Erantzukizuneko aitortpena aurkeztu. (6.2.m oinarria).
PIF23/02	72539***C	I	Gizarte eta lege zientziak	8,07	25,04	0	4			0	29,04		Onartua		
PIF23/88	72539***X	I	Osasun Zientziak	7,96	26,37	3	3			0	32,37		Baztertua	Ez du aurkeztu master titularen baliozko ziurtagiri akademikorik (6.2.c oinarria).	Master titularen baliozko ziurtagiri akademikoa aurkeztu. Zuzentzen badu, masterreko espediente akademiko osoa (3.1.a.iv oinarria) aurkeztera BALDINTZATUA egongo da.
PIF23/12	72540***A	II	Artea eta Giza Zientziak	8,79	35,66	3	0	2	2	0	38,66	42,66	Baztertua	CV-aren formatua ez da baliozkoa (6.2.d oinarria)	Curriculum vitae normalizatua aurkeztu (CVN).
PIF23/241	72556***Y	II-I	Ingeniaritza eta Arkitektura	6,84	5,31	0	4	1	2	0	9,31	8,31	I.MODALITATEA: baztertua II.MODALITATEA: baztertua	CV-aren formatua ez da baliozkoa (6.2.d oinarria)	Curriculum vitae normalizatua aurkeztu (CVN). Erantzukizuneko aitortpena aurkeztu (6.2 m eta 7.4.6 oinarriak). Ingelesko B2 mailaren egiaztatzea aurkeztu behar du (6.2.h)
PIF23/240	72558***J	I-II	Gizarte eta lege zientziak	6,6	0,00	3	4	0	0	0	7,00	3,00	I.MODALITATEA: baztertua II.MODALITATEA: baztertua	Ez du aurkeztu doktoresetarako sarbidea ematen duten titulazioen baliozko ziurtagiri akademikorik (6.2.c oinarria).	Graduaren eta masterraren (UNAV) baliozko ziurtagiri akademikoa pertsonala aurkeztu. Ingelesko C1 mailaren egiaztatzea aurkeztu behar du (6.2.h)
PIF23/111	72586***F	I-II	Osasun Zientziak	8,66	25,38	3	4	0,5	2	0	32,38	30,88	I. MODALITATEA: onartua II. MODALITATEA: onartua		Batzorde akademikoaren ziurtagiria aurkeztu 2. zuzendariarekiko (4.2 a eta 7.4.6 oinarriak). 2. zuzendariarekiko batzorde akademikoaren ziurtagiria aurkeztzen badu, erantzukizunpeko aitortpena aurkeztu behar du, sinadura baliodunak dituela (6.2 m eta 7.4.6 oinarriak).
PIF23/87	72592***S	I-II	Gizarte eta lege zientziak	8,71	34,19	4	4	2	1,5	0	42,19	41,69	I. MODALITATEA: onartua II. MODALITATEA: onartua		Batzorde akademikoaren ziurtagiria aurkeztu 2. zuzendariarekiko (4.2 a oinarria)
PIF23/306	72593***J	I-II	Osasun Zientziak	8,11	21,23	0	4	0	0	0	25,23	21,23	I.MODALITATEA: baztertua II.MODALITATEA: baztertua	Eskabide-inprimakia ez da ondo bete: Ez da GIHRik ageri inprimakian. Ez da gai-arloa zehaztu (6.2.a oinarria)	Gai-arloa eta GIH adierazi interesdunak sinatutako "DATOS FORMULARIO" dokumentuan. Masterraren ziurtagiri akademikoa aurkeztu

ONARTUTAKO ETA BAZTERTUTAKO ESKAEREN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA I ETA II.MODALITATEAK

KODEA	NAN	LEHENEBITAKO MODALITATEA	ZIENTZIA ARLOA	BATEZ BESTEKO NOTA	BATEZ BESTEKO NOTA ARAUTUA	HIZKUNTZA-JAKITEA I eta II MOD.	EUSKARA I/II MOD.	EUSKARA I/II MOD. (ESKATZAILEA + PROIEKTUAREN HIZKUNTZA KALITATEA)	EUSKARA I/II MOD. (ZUZENDARRIA)	ZUZENDARI/GAZTEA MERITUA I ETA II MOD.	BEHIN-BEHINEKO PUNTUAZIOA I MOD.	BEHIN-BEHINEKO PUNTUAZIOA II MOD.	ESKAERAREN EGOERA	BAZTERTZEKO ARRAZIOA	ZUZENTZEKE
PIF23/132	72594***K	II-I	Gizarte eta lege zientziak	7,95	33,02	4	4	1,5	1,5	0	41,02	40,02	I.MODALITATEA: baztertua II.MODALITATEA: baztertua	Eskabide inprimakia ez da ondo bete: Ez da GIHrik ageri inprimakian (6.2.a oinarria)	GIH adierazi interesdunak sinatutako "DATOS FORMULARIO" dokumentuan . Batzorde akademikoaren ziurtagiria aurkeztu 2. zuzendariarekiko (4.2.a eta 7.4.6 oinarriak).
PIF23/84	72596***A	I	Osasun Zientziak	8,18	24,60	3	4			0	31,60		Onartua		
PIF23/102	72596***D	I	Osasun Zientziak	7,04	9,75	3	4			5	21,75		Onartua		Ingeleseko C1 mailaren egiaztagiria aurkeztu behar da (6.2.h).
PIF23/25	72597***K	II-I	Artea eta Giza Zientziak	8,87	30,99	4	4	1,5	2	0	38,99	38,49	I. MODALITATEA: baldintzatua (3.1.a.iv oinarria) II. MODALITATEA: baldintzatua (3.1.a.iv oinarria)		Masterraren espediente akademiko osoa aurkezteko BALDINTZA. Erantzukizunpeko aitortpena aurkeztea sinadura baliodunak erabiliz (6.2 m oinarria).
PIF23/260	72601***K	II-I	Zientziak	6,61	7,21	4	4	1,5	2	5	20,21	19,71	I. MODALITATEA: baldintzatua (3.1.a.iv oinarria) II. MODALITATEA: baldintzatua (3.1.a.iv oinarria)		Masterraren espediente akademiko osoa aurkezteko BALDINTZA.
PIF23/31	72602***Q	I	Zientziak	8,8	44,39	4	4			0	52,39		Baldintzatua (3.1.a.iv oinarria)		Masterraren espediente akademiko osoa aurkezteko BALDINTZA.
PIF23/250	72603***M	I	Gizarte eta lege zientziak	7,34	15,69	4	5			5	29,69		Onartua		
PIF23/225	72603***R	II-I	Artea eta Giza Zientziak	9,53	50,00	5	4	1	2	0	59,00	58,00	I. MODALITATEA: baldintzatua (3.1.a.iv oinarria) II. MODALITATEA: baldintzatua (3.1.a.iv oinarria)		Masterraren espediente akademiko osoa aurkezteko BALDINTZA. Batzorde akademikoaren ziurtagiria aurkeztu 2. zuzendariarekiko (4.2.a eta 7.4.6 oinarriak).
PIF23/157	72606***E	I-II	Artea eta Giza Zientziak	7,57	13,49	3	4	0,5	2	0	20,49	18,99	I. MODALITATEA: onartua II. MODALITATEA: onartua		Batzorde akademikoaren ziurtagiria aurkeztu 2. zuzendariarekiko (4.2.a eta 7.4.6 oinarriak). 2. zuzendariarekiko batzorde akademikoaren ziurtagiria aurkezten badu, erantzukizunpeko aitortpena aurkeztu behar du, sinadura baliodunak dituela (6.2 m eta 7.4.6 oinarriak).
PIF23/263	72606***R	I	Ingeniaritza eta Arkitektura	8,9	40,75	4	4			0	48,75		Onartua		Erantzukizuneko aitortpena aurkeztu (6.2 m oinarria)
PIF23/139	72606***T	I	Zientziak	7,07	14,09	5	4			5	28,09		Onartua		
PIF23/09	72607***E	II-I	Ingeniaritza eta Arkitektura	7,71	23,08	0	4	1,5	2	5	32,08	31,58	I.MODALITATEA: baztertua II.MODALITATEA: baztertua	CV-aren formatua ez da baliozkoa (6.2.d oinarria)	Curriculum vitae normalizatua aurkeztu (CVN). Ingeleseko B2 mailaren egiaztagiria aurkeztu behar du (6.2.h)
PIF23/171	72607***L	I	Ingeniaritza eta Arkitektura	7,61	20,05	0	4			0	24,05		Baldintzatua (3.1.a.iv oinarria)		Masterraren espediente akademiko osoa aurkezteko BALDINTZA. Aportar la declaración responsable con firmas válidas (base 6.2 m). Ingeleseko B2 mailaren egiaztagiria aurkeztu behar du (6.2.h).
PIF23/199	72720***F	I	Artea eta Giza Zientziak	6,52	0,97	0	3			0	3,97		Baztertua	Eskabide inprimakia ez da ondo bete: sinadurak falta dira (6.2.a oinarria)	Ezin da zuzendu.
PIF23/85	72731***M	I	Artea eta Giza Zientziak	7,68	18,24	0	3			0	21,24		Onartua		2. zuzendariarekiko batzorde akademikoaren zirurtagiria aurkezten badu, erantzukizuneko aitortpena aurkeztu (7.4.e oinarria).
PIF23/110	72749***M	I-II	Artea eta Giza Zientziak	7,75	16,82	5	0	0	0	0	21,82	21,82	I.MODALITATEA: baztertua II.MODALITATEA: baztertua	Eskabide inprimakia ez da ondo bete: Ez da GIHrik ageri inprimakian (6.2.a oinarria). CV-a ez dago ingelesez (6.2.d oinarria). II. MODALITATEA: Ez du aurkeztu euskarazko baliozko C1 egiaztagiririk (3.1.d oinarria)	GIH adierazi interesdunak sinatutako "DATOS FORMULARIO" dokumentuan . CV-a ingelesez aurkeztu. Erantzukizunpeko aitortpena aurkeztea sinadura baliodunak erabiliz (6.2 m oinarria). II. MODALITATEA: euskararen C1 maila egiaztatzen duen agiria aurkeztea. Eskatzaileak alegatutako euskarazko merezimendua egiaztatzea behar du (GAL) (6.2.j oinarria)
PIF23/257	72756***X	I-II	Gizarte eta lege zientziak	8,98	40,02	0	4	1,5	2	5	49,02	48,52	I. MODALITATEA: onartua II. MODALITATEA: onartua		
PIF23/285	72825***F	II-I	Gizarte eta lege zientziak	8,12	33,12	4	4	1,5	2	5	46,12	45,62	I. MODALITATEA: onartua II. MODALITATEA: onartua		Eskatzaileak alegatutako euskarazko merezimendua egiaztatzea behar du (GAL) (6.2.j oinarria)
PIF23/141	72831***R	I	Ingeniaritza eta Arkitektura	6,55	22,00	4	3			5	34,00		Onartua		
PIF23/94	72834***J	I	Zientziak	7,42	20,22	0	4			0	24,22		Onartua		

ONARTUTAKO ETA BAZTERTUTAKO ESKAEREN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA I ETA II.MODALITATEAK

KODEA	NAN	LEHENEBITAKO MODALITATEA	ZIENTZIA ARLOA	BATEZ BESTEKO NOTA	BATEZ BESTEKO NOTA ARAUTUA	HIZKUNTZA-JAKITEA I eta II MOD.	EUSKARA I/II MOD.	EUSKARA I/II MOD. (ESKATZALEA + PROIEKTUAREN HIZKUNTZA KALITATEA)	EUSKARA I/II MOD. (ZUZENDARRIA)	ZUZENDARRI-GAZTEA MERITUA I ETA II MOD.	BEHIN-BEHINEKO PUNTUAZIOA I MOD.	BEHIN-BEHINEKO PUNTUAZIOA II MOD.	ESKAERAREN EGOERA	BAZTERTZEKO ARRAZIOA	ZUZENTZEKE
PIF23/147	72834***P	I	Osasun Zientziak	7,51	4,19	4	3			0	11,19		Baztertua	Bi zuzendarietako bat ere ez da ageri doktoretza programan eta ez du batzorde akademikoaren ziurtagiririk aurkezten (4.2.a oinarria).	Batzorde akademikoaren ziurtagiria aurkeztu, 2. zuzendariarekiko (4.2.a oinarria) eta erantzukizuneko aitortpena, sinadura baliodunak dituen (6.2.m oinarria).
PIF23/176	72835***Q	I	Osasun Zientziak	7,81	21,65	4	4			0	29,65		Onartua		
PIF23/186	72836***W	I-II	Gizarte eta lege zientziak	6,71	5,90	0	4	1	0	0	9,90	6,90	I. MODALITATEA: baldintzatua (3.1.a.iv oinarria) II. MODALITATEA: baldintzatua (3.1.a.iv oinarria)		Masterraren espediente akademiko osoa aurkezteko BALDINTZA.
PIF23/237	72837***C	I-II	Gizarte eta lege zientziak	8,36	35,87	4	4	0,5	2	5	48,87	47,37	I.MODALITATEA: baztertua II.MODALITATEA: baztertua	Ez du aurkeztu master titulazioaren ziurtagiri akademiko pertsonala (6.2.c oinarria).	Masterraren ziurtagiri akademikoa aurkeztu
PIF23/54	72837***L	II-I	Gizarte eta lege zientziak	8,48	32,50	3	4	2	2	5	44,50	44,50	I. MODALITATEA: onartua II. MODALITATEA: onartua		
PIF23/119	72838***W	I-II	Zientziak	7,72	8,06	4	4	0	0	0	16,06	12,06	I.MODALITATEA: baztertua II.MODALITATEA: baztertua	Eskabide-inprimakia ez da ondo bete:Ez da GIHRik ageri inprimakian. Ez da gai-arloa zehaztu (6.2.a oinarria). Ez da ziurtagiri akademikoa aurkeztu. Ez da batzorde akademikoaren ziurtagiria aurkeztu baliodun sinadurekin (4.2.a oinarria).	Gai-arloa eta GIH adierazi interesdunak sinatutako "DATOS FORMULARIO" dokumentuan . Masterraren ziurtagiri akademikoa aurkeztu. 1. zuzendariarekiko batzorde akademikoaren ziurtagiria aurkezten badu, erantzukizunpeko aitortpena aurkeztu behar du, sinadura baliodunak dituela (7.4.e oinarria).
PIF23/271	72839***F	I	Zientziak	6,92	0,00	4	4			0	8,00		Onartua		
PIF23/206	72839***L	I-II	Ingeniaritza eta Arkitektura	7,83	27,40	3	4	1	1	0	34,40	32,40	I. MODALITATEA: onartua II. MODALITATEA: onartua		
PIF23/08	72840***Y	I	Artea eta Giza Zientziak	8,16	22,31	5	4			0	31,31		Onartua		Batzorde akademikoaren ziurtagiria aurkeztu 1. zuzendariarekiko (4.2.a eta 7.4.6 oinarriak).
PIF23/128	72844***C	I	Artea eta Giza Zientziak	8,02	26,96	0	3			5	34,96		Baldintzatua (3.1.a.iv oinarria)		Masterraren espediente akademiko osoa aurkezteko BALDINTZA. Erantzukizunpeko aitortpena aurkeztea sinadura baliodunak erabiliz (6.2 m oinarria).
PIF23/114	72844***D	I	Ingeniaritza eta Arkitektura	7,32	32,09	0	4			5	41,09		Onartua		Ingeleseko B2 mailaren egiaztagiria aurkeztu behar da (6.2.h).
PIF23/76	72844***P	I	Zientziak	7,85	24,38	3	4			5	36,38		Onartua		
PIF23/136	72846***V	I-II	Osasun Zientziak	6,83	0,00	0	4	0,5	1	0	4,00	1,50	I. MODALITATEA: onartua II. MODALITATEA: onartua		Erantzukizunpeko aitortpena aurkeztea sinadura baliodunak erabiliz (6.2 m oinarria)
PIF23/311	72846***Z	I-II	Gizarte eta lege zientziak	9,03	37,27	5	4	0,5	0	5	51,27	47,77	I. MODALITATEA: baldintzatua (3.1.a.iv oinarria) II. MODALITATEA: baldintzatua (3.1.a.iv oinarria)		Masterraren espediente akademiko osoa aurkezteko BALDINTZA. II. MODALITATEA: euskararen inguruan zuzendariek alegatutako merezimenduak egiaztatuta (6.2.k oinarria)
PIF23/45	72847***J	I	Artea eta Giza Zientziak	9,12	42,80	4	4			0	50,80		Onartua		Erantzukizunpeko aitortpena aurkeztea sinadura baliodunak erabiliz (6.2 m oinarria).
PIF23/52	72849***P	II-I	Artea eta Giza Zientziak	8,35	29,97	0	5	2,5	2	0	34,97	34,47	I. MODALITATEA: baldintzatua (3.1.a.iv oinarria) II. MODALITATEA: baldintzatua (3.1.a.iv oinarria)		Masterraren espediente akademiko osoa aurkezteko BALDINTZA. Erantzukizunpeko aitortpena aurkeztea sinadura baliodunak erabiliz (6.2 m oinarria)
PIF23/235	72850***D	I-II	Zientziak	7,23	22,79	3	4	0,5	1,5	5	34,79	32,79	I. MODALITATEA: onartua II. MODALITATEA: onartua		
PIF23/243	72851***M	I-II	Artea eta Giza Zientziak	7,99	22,95	4	4	0	0,5	0	30,95	27,45	I.MODALITATEA: baztertua II.MODALITATEA: baztertua	CV-a ez dago ingelesez (6.2.d oinarria)	CV-a ingelesez aurkeztu. Erantzukizunpeko adierazpena aurkeztu, sinadura baliodunak dituela (6.2 m eta 7.4.6 oinarriak).
PIF23/61	72851***T	I	Gizarte eta lege zientziak	8,27	29,09	4	4			0	37,09		Onartua		
PIF23/162	72855***Q	I	Osasun Zientziak	6,86	0,00	4	3			0	7,00		Baztertua	Zuzendariek ez dute 4.2.c oinarria betetzen	Ezin da zuzendu.

ONARTUTAKO ETA BAZTERTUTAKO ESKAEREN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA I ETA II.MODALITATEAK

KODEA	NAN	LEHENEBITAKO MODALITATEA	ZIENTZIA ARLOA	BATEZ BESTEKO NOTA	BATEZ BESTEKO NOTA ARAUTUA	HIZKUNTZA-JAKITEA I eta II MOD.	EUSKARA I/II MOD.	EUSKARA II MOD. (ESKATZAILEA + PROIEKTUAREN HIZKUNTZA KALITATEA)	EUSKARA II MOD. (ZUZENDARIK)	ZUZENDARI/GAZTEA MERITUA I ETA II MOD.	BEHIN-BEHINEKO PUNTUAZIOA I MOD.	BEHIN-BEHINEKO PUNTUAZIOA II MOD.	ESKAERAREN EGOERA	BAZTERTZEKO ARRAZIOA	ZUZENTZEKE	
PIF23/296	72857***Q	I	Ingeniaritza eta Arkitektura	7,65	21,60	4	3			0	28,60		Onartua			
PIF23/77	72858***J	I	Artea eta Giza Zientziak	7,14	10,94	5	4			0	19,94		Onartua			
PIF23/34	73030***Z	I	Zientziak	8,18	33,53	4	4			0	41,53		Onartua		Zuzendari bakarra adierazten duen erantzukizuneko aitortpena aurkeztu (6.2 m oinarria)	
PIF23/66	73032***Y	I-II	Osasun Zientziak	7,76	8,79	3	4	0,5	2	0	15,79	14,29			Masterraren espediente akademiko osoa aurkezteko BALDINTZA. Erantzukizunpeko aitortpena aurkeztea sinadura baliodunak erabiliz (6.2 m oinarria).	
PIF23/29	73034***H	I	Zientziak	8,12	32,48	3	0			0	35,48		Baldintzatua (3.1.a.iv oinarria)		Masterraren espediente akademiko osoa aurkezteko BALDINTZA.	
PIF23/224	73035***N	II-I	Gizarte eta lege zientziak	7,78	18,04	3	4	2	1	5	30,04	29,04		I. MODALITATEA: onartua II. MODALITATEA: onartua		
PIF23/121	73037***R	II-I	Artea eta Giza Zientziak	8,92	39,58	5	4	0,5	0,5	5	53,58	50,58		I. MODALITATEA: onartua II. MODALITATEA: onartua		
PIF23/07	73037***Y	I	Ingeniaritza eta Arkitektura	9,11	43,97	4	4			5	56,97		Onartua			
PIF23/215	73038***D	I	Osasun Zientziak	7,96	24,08	4	4			0	32,08		Onartua			
PIF23/276	73039***R	I	Ingeniaritza eta Arkitektura	7,65	21,60	3	4			5	33,60		Baztertua	CV-a ez dago ingelesez (6.2.d oinarria)	CV-a ingelesez aurkeztu	
PIF23/101	73039***T	I	Zientziak	7,56	22,67	4	3			0	29,67		Baldintzatua (3.1.a.iv oinarria)		Masterraren espediente akademiko osoa aurkezteko BALDINTZA.	
PIF23/160	73041***A	I	Zientziak	7,55	22,50	0	0			5	27,50		Baldintzatua (3.1.a.iv oinarria)		Masterraren espediente akademiko osoa aurkezteko BALDINTZA.	
PIF23/156	73042***Z	I-II	Osasun Zientziak	8,24	17,64	0	4	1,5	2	0	21,64	21,14		I.MODALITATEA: baztertua II.MODALITATEA: baztertua	Bi zuzendarietako bat ere ez da ageri doktoretza programan eta ez du batzorde akademikoaren ziurtagiririk aurkezten (4.2.a oinarria).	Batzorde akademikoaren ziurtagiria aurkeztu (4.2 a oinarria). Ingelesko C1 mailaren egiaztatzea aurkeztu behar da (6.2.h)
PIF23/268	73046***A	I-II	Zientziak	7,87	18,72	4	4	0	0,5	0	26,72	23,22		I. MODALITATEA: onartua II. MODALITATEA: onartua		Batzorde akademikoaren ziurtagiria aurkeztu 2. zuzendariariarekiko (4.2 a oinarria)
PIF23/86	73122***P	I	Artea eta Giza Zientziak	8,27	29,12	4	0			0	33,12		Baldintzatua (3.1.a.iv oinarria)		Masterraren espediente akademiko osoa aurkezteko BALDINTZA.	
PIF23/238	73136***Y	II-I	Zientziak	6,76	8,66	0	4	0,5	1	0	12,66	10,16		I. MODALITATEA: onartua II. MODALITATEA: onartua		Ingelesko C1 mailaren egiaztatzea aurkeztu behar da (6.2.h)
PIF23/204	73137***G	I-II	Zientziak	7,52	21,97	4	4	1,5	0,5	0	29,97	27,97		I.MODALITATEA: baztertua II.MODALITATEA: baztertua	Batzorde akademikoaren ziurtagiria sinatu gabe dago (4.2 a oinarria)	Batzorde akademikoaren ziurtagiria aurkezten badu, erantzukizunpeko aitortpena aurkeztu behar du, sinadura baliodunak dituela (6.2 m eta 7.4.6 oinarriak). Aurrekoa zuzendu ondoren, masterraren espediente akademiko osoa aurkezteko BALDINTZA.
PIF23/304	73137***Q	I	Gizarte eta lege zientziak	7,43	20,05	3	5			0	28,05		Baztertua	Epez kanpo aurkeztutako eskaera (6.3 oinarria)	Ezin da zuzendu.	
PIF23/22	73217***F	I-II	Ingeniaritza eta Arkitektura	7	20,48	4	4	0	2	0	28,48	26,48		I. MODALITATEA: baldintzatua (3.1.a.iv oinarria) II. MODALITATEA: baldintzatua (3.1.a.iv oinarria)		Masterraren espediente akademiko osoa aurkezteko BALDINTZA. Aportar certificado de la comisión académica con respecto a la directora 2 (bases 4.2 a y 7.4.6). 2. zuzendariarekiko batzorde akademikoaren ziurtagiria aurkezten badu, erantzukizunpeko aitortpena aurkeztu behar du, sinadura baliodunak dituela (7.4.6 oinarria).
PIF23/03	73434***Q	I	Artea eta Giza Zientziak	7,26	12,88	0	4			0	16,88		Onartua			
PIF23/105	73449***T	I	Artea eta Giza Zientziak	9,01	33,24	0	4			5	42,24		Onartua			
PIF23/04	73459***E	I	Artea eta Giza Zientziak	9,2	44,70	0	4			5	53,70		Onartua			

ONARTUTAKO ETA BAZTERTUTAKO ESKAEREN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA I ETA II.MODALITATEAK

KODEA	NAN	LEHENEBITAKO MODALITATEA	ZIENTZIA ARLOA	BATEZ BESTEKO NOTA	BATEZ BESTEKO NOTA ARAUTUA	HIZKUNTZA-JAKITEA I eta II MOD.	EUSKARA I/II MOD.	EUSKARA I/II MOD. (ESKATZAILEA + PROIEKTUAREN HIZKUNTZA KALITATEA)	EUSKARA I/II MOD. (ZUZENDARRIA)	ZUZENDARI/GAZTEA MERITUA I ETA II MOD.	BEHIN-BEHINEKO PUNTUAZIOA I MOD.	BEHIN-BEHINEKO PUNTUAZIOA II MOD.	ESKAERAREN EGOERA	BAZTERTZEKO ARRAZIOIA	ZUZENTZEKE
PIF23/247	73461***D	I-II	Ingeniaritza eta Arkitektura	7,87	36,08	3	4	0	1	0	43,08	40,08	I. MODALITATEA: baldintzatua (3.1.a.iv oinarria) II. MODALITATEA: baldintzatua (3.1.a.iv oinarria)		Masterraren espediente akademiko osoa aurkezteko BALDINTZA. Batzorde akademikoaren ziurtagiria aurkeztu 2. zuzendariarekiko (4.2 a eta 7.4.6 oinarriak).
PIF23/251	73466***Z	I	Gizarte eta lege zientziak	8,8	41,49	0	0			0	41,49		Onartua		Erantzukizunpeko adierazpena aurkeztu, sinadura baliodunak dituela (6.2 m eta 7.4.6 oinarriak).
PIF23/170	73467***M	I-II	Gizarte eta lege zientziak	7,31	10,09	4	0	0	1,5	5	19,09	20,59	I.MODALITATEA: baztertua II.MODALITATEA: baztertua	I. eta II. MODALITATEAK: CV-a ez dago ingelesez (6.2.d oinarria) II. MODALITATEA: Ez du aurkeztu euskarazko baliozko C1 egiaztagiririk (3.1.d oinarria)	CVN-a ingelesez aurkeztu. Euskarazko C1 mailaren egiaztagiria aurkeztu behar du.
PIF23/246	73489***P	I-II	Zientziak	7,29	20,24	4	4	0	0,5	0	28,24	24,74	I. MODALITATEA: onartua II. MODALITATEA: onartua		Batzorde akademikoaren ziurtagiria aurkeztu 2. zuzendariarekiko (4.2 a eta 7.4.6 oinarriak). 2. zuzendariarekiko batzorde akademikoaren ziurtagiria aurkezten badu, erantzukizuneko aitortpena aurkeztu (7.4.e oinarria).
PIF23/137	73492***G	I	Gizarte eta lege zientziak	7,64	18,39	0	0			5	23,39		Onartua		
PIF23/55	77425***S	I	Ingeniaritza eta Arkitektura	7,35	32,77	0	0			0	32,77		Baztertua	Ez du aurkeztu baliozko gradu-titulazioko ziurtagiri akademikorik (6.2.c oinarria).	Graduaren baliozko ziurtagiri akademiko pertsonala aurkeztu. Batzorde akademikoaren ziurtagiria aurkeztu 2. zuzendariarekiko (4.2 a eta 7.4.6 oinarriak).
PIF23/145	77752***B	I	Zientziak	7,19	16,19	0	0			0	16,19		Onartua		
PIF23/217	77769***A	I	Ingeniaritza eta Arkitektura	8,38	20,22	3	0			0	23,22		Onartua		Ingeleseko C1 mailaren egiaztagiria aurkeztu behar da (6.2.h)
PIF23/248	78774***B	I	Osasun Zientziak	7,91	31,00	3	0			0	34,00		Onartua		
PIF23/01	78916***C	I	Artea eta Giza Zientziak	8,26	28,96	5	0			0	33,96		Baztertua	Ez du aurkeztu master tituluaren baliozko ziurtagiri akademikorik (6.2.c oinarria).	Masterraren baliozko ziurtagiri akademikoa aurkeztu
PIF23/67	78928***W	I-II	Gizarte eta lege zientziak	7,52	16,61	0	4	0	2	5	25,61	23,61	I. MODALITATEA: onartua II. MODALITATEA: onartua		
PIF23/287	78940***C	I	Gizarte eta lege zientziak	8,04	19,72	0	4			0	23,72		Onartua		
PIF23/249	78950***B	I-II	Osasun Zientziak	8,55	23,35	4	4	1,5	1,5	0	31,35	30,35	I. MODALITATEA: onartua II. MODALITATEA: onartua		Erantzukizunpeko adierazpena aurkeztu, sinadura baliodunak dituela (6.2 m eta 7.4.6 oinarriak).
PIF23/71	78950***S	II-I	Gizarte eta lege zientziak	7,24	19,27	4	4	1	2	0	27,27	26,27	I. MODALITATEA: onartua II. MODALITATEA: onartua		Erantzukizunpeko aitortpena aurkeztea sinadura baliodunak erabiliz (6.2 m oinarria).
PIF23/169	78957***Z	I-II	Gizarte eta lege zientziak	7,09	8,96	4	4	0,5	2	0	16,96	15,46	I. MODALITATEA: onartua II. MODALITATEA: onartua		Frantsesezko B2 mailaren egiaztagiria aurkeztu behar du (6.2.h). Erantzukizunpeko aitortpena aurkeztea sinadura baliodunak erabiliz (6.2 m oinarria).
PIF23/229	78959***K	I-II	Gizarte eta lege zientziak	7,48	14,37	4	4	0,5	0,5	5	27,37	24,37	I. MODALITATEA: onartua II. MODALITATEA: onartua		Eskatzaileak alegatutako euskarazko merezimendua egiaztatu behar du (MAL) (6.2.j oinarria)
PIF23/127	78995***C	I	Gizarte eta lege zientziak	7	0,00	5	0			0	5,00		Baztertua	CV-a ez dago ingelesez (6.2.d oinarria)	CVN-a ingelesez aurkeztu.
PIF23/51	78995***W	I	Osasun Zientziak	7,45	3,08	0	0			0	3,08		Baldintzatua (3.1.a.iv oinarria)		Masterraren espediente akademiko osoa aurkezteko BALDINTZA. Ingeleseko C1 mailaren egiaztagiria aurkeztu behar du (6.2.h)
PIF23/289	78996***L	I	Osasun Zientziak	7,93	11,93	5	0			0	16,93		Onartua		
PIF23/107	78996***X	I-II	Artea eta Giza Zientziak	7,73	19,03	3	4	0	0	0	26,03	22,03	I.MODALITATEA: baztertua II.MODALITATEA: baztertua	3.1.a oinarria ez du betetzen (2014an amaitutako masterra)	Ezin da zuzendu.
PIF23/242	78999***B	I	Zientziak	6,61	7,21	0	3			0	10,21		Onartua		Erantzukizuneko aitortpena osorik aurkeztu (6.2 m eta 7.4.6 oinarriak). Ingeleseko C2 mailaren egiaztagiria aurkeztu behar du (6.2.h)
PIF23/291	78999***M	II-I	Osasun Zientziak	7,07	3,43	0	4	0	1,5	0	7,43	4,93	I. MODALITATEA: onartua II. MODALITATEA: onartua		

ONARTUTAKO ETA BAZTERTUTAKO ESKAEREN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA I ETA II.MODALITATEAK

KODEA	NAN	LEHENEBITAKO MODALITATEA	ZIENTZIA ARLOA	BATEZ BESTEKO NOTA	BATEZ BESTEKO NOTA ARAUTUA	HIZKUNTZA-JAKITEA I eta II MOD.	EUSKARA I/II MOD.	EUSKARA I/II MOD. (ESKATZAILEA + PROIEKTUAREN HIZKUNTZA KALITATEA)	EUSKARA I/II MOD. (ZUZENDARRIAK)	ZUZENDARRI/IZTEA MERITUA I ETA II MOD.	BEHIN-BEHINEKO PUNTUAZIOA I MOD.	BEHIN-BEHINEKO PUNTUAZIOA II MOD.	ESKAERAREN EGOERA	BAZTERTZEKO ARRAZIOA	ZUZENTZEKE
PIF23/104	79005***Q	I-II	Ingeniaritza eta Arkitektura	7,24	13,48	4	4	0	0,5	5	26,48	22,98	I. MODALITATEA: onartua II. MODALITATEA: onartua		
PIF23/258	79006***L	I-II	Osasun Zientziak	6,58	0,00	5	4	0	0	0	9,00	5,00	I. MODALITATEA: onartua II. MODALITATEA: onartua		Erantzukizunpeko adierazpena aurkeztu, sinadura baliodunak dituela (6.2 m eta 7.4.6 oinarriak).
PIF23/227	79007***Q	I	Osasun Zientziak	8,2	30,71	3	0			0	33,71		Onartua		
PIF23/253	79007***R	I	Gizarte eta lege zientziak	8,54	38,93	4	4			0	46,93		Baztertua	Ez du aurkeztu master titulazioaren ziurtagiri akademiko pertsonala (6.2.c oinarria).	Masterraren ziurtagiri akademikoa aurkeztu. Batzorde akademikoaren ziurtagiria aurkeztu 2. zuzendariarekiko (4.2 a eta 7.4.6 oinarriak). 2. zuzendariarekiko batzorde akademikoaren ziurtagiria aurkezten badu, erantzukizunpeko aitortpena aurkeztu behar du, sinadura baliodunak dituela (6.2 m eta 7.4.6 oinarriak).
PIF23/131	79045***X	I	Zientziak	6,62	6,20	0	4			0	10,20		Onartua		
PIF23/195	79047***H	I	Ingeniaritza eta Arkitektura	6,64	10,00	4	0			5	19,00		Onartua		
PIF23/280	79048***R	I	Artea eta Giza Zientziak	8,13	19,09	0	4			0	23,09		Baztertua	Ez du aurkeztu master titulazioaren ziurtagiri akademiko pertsonala (6.2.c oinarria).	Masterrean egindako kredituak adierazten dituen ziurtagiria aurkeztu. Zuzentzen badu, masterreko espediente akademiko osoa (3.1.a.iv oinarria) aurkeztera BALDINTZATUA egongo da. Erantzukizuneko aitortpena aurkeztu (6.2 m oinarria).
PIF23/279	79048***Y	I-II	Osasun Zientziak	7,73	16,07	3	4	1	2	0	23,07	22,07	I. MODALITATEA: onartua II. MODALITATEA: onartua		
PIF23/228	79051***H	I	Osasun Zientziak	9,01	46,11	0	0			0	46,11		Onartua		
PIF23/125	79051***W	II-I	Zientziak	6,67	7,08	4	4	1	2	0	15,08	14,08	I. MODALITATEA: baztertua II. MODALITATEA: baztertua	Ez du NAN osoa aurkeztu (atzekaldea falta da) (6.2.b oinarria)	NAN osorik aurkeztu. Zuzentzen badu, masterreko espediente akademiko osoa (3.1.a.iv oinarria) aurkeztera BALDINTZATUA egongo da.
PIF23/159	79067***D	I-II	Zientziak	7,03	0,00	5	4	0,5	1,5	0	9,00	7,00	I. MODALITATEA: onartua II. MODALITATEA: onartua		2. zuzendariak ez ditu 4. oinarriko baldintzak betetzen; akats hori ezin da konpondu.
PIF23/78	79068***P	I-II	Gizarte eta lege zientziak	6,94	11,72	3	4	0,5	1	0	18,72	16,22	I. MODALITATEA: onartua II. MODALITATEA: onartua		
PIF23/90	79078***S	I-II	Osasun Zientziak	7,7	25,12	4	4	0,5	2	0	33,12	31,62	I. MODALITATEA: onartua II. MODALITATEA: onartua		
PIF23/283	79079***N	II-I	Osasun Zientziak	8,02	17,32	3	4	0	0	0	24,32	20,32	I. MODALITATEA: baldintzatua (3.1.a.iv oinarria) II. MODALITATEA: baldintzatua (3.1.a.iv oinarria)		Masterraren espediente akademiko osoa aurkezteko BALDINTZA. Eskatzaileak alegatutako euskarazko merezimenduak egiaztatu behar du (GAL) (6.2.j oinarria). Erantzukizunpeko adierazpena aurkeztu, sinadura baliodunak dituela (6.2 m eta 7.4.6 oinarriak). 2. zuzendariarekiko batzorde akademikoaren ziurtagiria aurkezten badu, erantzukizunpeko aitortpena aurkeztu behar du, sinadura baliodunak dituela (6.2 m eta 7.4.6 oinarriak).
PIF23/255	79088***N	I	Ingeniaritza eta Arkitektura	7,96	28,18	0	0			0	28,18		Onartua		Batzorde akademikoaren ziurtagiria aurkeztu 2. zuzendariarekiko (4.2 a eta 7.4.6 oinarriak).
PIF23/23	79113***H	I	Gizarte eta lege zientziak	7,99	25,82	0	0			0	25,82		Baztertua	Ez du aurkeztu master titulazioaren ziurtagiri akademiko pertsonala (6.2.c oinarria).	Masterraren ziurtagiri akademikoa aurkeztu. Ingeleseko B2 mailaren egiaztagiria aurkeztu behar du (6.2.h)
PIF23/59	79114***J	I-II	Zientziak	7,52	18,42	3	4	0,5	1,5	0	25,42	23,42	I. MODALITATEA: onartua II. MODALITATEA: onartua		
PIF23/135	79124***D	II-I	Ingeniaritza eta Arkitektura	7,25	13,68	3	4	0,5	1	0	20,68	18,18	I. MODALITATEA: baztertua II. MODALITATEA: baztertua	3.1.a oinarria ez du betetzen (2019an amaitutako masterra)	Ezin da zuzendu.
PIF23/165	79126***J	I	Osasun Zientziak	7,34	15,17	3	0			0	18,17		Baztertua	Ez du aurkeztu baliozko master-titulazioko ziurtagiri akademikorik (6.2.c oinarria).	Masterrean egindako kredituak adierazten dituen ziurtagiria aurkeztu. Zuzentzen badu, masterreko espediente akademiko osoa (3.1.a.iv oinarria) aurkeztera BALDINTZATUA egongo da.
PIF23/56	79126***T	I	Zientziak	7,02	13,21	0	4			0	17,21		Baldintzatua (3.1.a.iv oinarria)		Masterraren espediente akademiko osoa aurkezteko BALDINTZA. Ingeleseko B2 mailaren egiaztagiria aurkeztu behar du (6.2.h). Batzorde akademikoaren ziurtagiria aurkeztu 2. zuzendariarekiko (4.2 a oinarria)

ONARTUTAKO ETA BAZTERTUTAKO ESKAEREN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA I ETA II.MODALITATEAK

KODEA	NAN	LEHENEBITAKO MODALITATEA	ZIENTZIA ARLOA	BATEZ BESTEKO NOTA	BATEZ BESTEKO NOTA ARAUTUA	HIZKUNTZA-JAKITEA I eta II MOD.	EUSKARA I/II MOD.	EUSKARA I/II MOD. (ESKATZALEA + PROIEKTUAREN HIZKUNTZA KALITATEA)	EUSKARA I/II MOD. (ZUZENDARRIK)	ZUZENDARRI/GUZTEA MERITUA I ETA II MOD.	BEHIN-BEHINEKO PUNTUAZIOA I MOD.	BEHIN-BEHINEKO PUNTUAZIOA II MOD.	ESKAERAREN EGOERA	BAZTERTZEKO ARRAZIOA	ZUZENTZEKE
PIF23/18	79127***S	I-II	Zientziak	7,79	26,70	3	4	0,5	1,5	0	33,70	31,70	I. MODALITATEA: baldintzatua (3.1.a.iv oinarria) II. MODALITATEA: baldintzatua (3.1.a.iv oinarria)		Masterraren espediente akademiko osoa aurkezteko BALDINTZA. Batzorde akademikoaren ziurtagiria aurkeztu 2. zuzendariarekiko (4.2.a eta 7.4.6 oinarriak). 2. zuzendariarekiko batzorde akademikoaren ziurtagiria aurkezten badu, erantzukizuneko aitortpena aurkeztu (7.4.e oinarria).
PIF23/46	79128***C	I-II	Osasun Zientziak	6,83	5,96	3	4	0,5	0	0	12,96	9,46	I.MODALITATEA: baztertua II.MODALITATEA: baztertua	Eskabide-inprimakia ez da ondo bete: Ez da GIHrik ageri inprimakian. Ez da gai-arloa zehaztu (6.2.a oinarria)	Gai-arloa eta GIH adierazi interesdunak sinatutako "DATOS FORMULARIO" dokumentuan .
PIF23/216	79133***M	I	Gizarte eta lege zientziak	7,59	26,75	4	4			0	34,75		Onartua		
PIF23/284	79135***K	I	Artea eta Giza Zientziak	7,01	9,45	4	3			0	16,45		Baztertua	CV-aren formatua ez da baliozkoa (6.2.d oinarria). Zuzendaria ez da doktorego-programan ageri, eta aurkeztutako batzorde akademikoaren ziurtagiriaren sinadurak ez dira baliodunak (4.2.a oinarria).	Curriculum vitae normalizatua aurkeztu (CVN). Zuzendariarekiko batzorde akademikoaren ziurtagiria aurkezten badu, erantzukizuneko aitortpena aurkeztu behar du, sinadura baliodunak dituela (7.4.e oinarria).
PIF23/158	79136***H	II-I	Zientziak	7,23	13,19	4	4	0,5	2	0	21,19	19,69	I. MODALITATEA: baldintzatua (3.1.a.iv oinarria) II. MODALITATEA: baldintzatua (3.1.a.iv oinarria)		Masterraren espediente akademiko osoa aurkezteko BALDINTZA. Eskatzaileak alegatutako euskarazko merezimendua egiaztatzea behar du (MAL) (6.2.j oinarria)
PIF23/272	79137***J	I	Artea eta Giza Zientziak	7,78	11,64	4	4			0	19,64		Baztertua	Bi zuzendarietako bat ere ez da ageri doktoreta programan eta ez du batzorde akademikoaren ziurtagirik aurkezten (4.2.a oinarria). CV-a ez dago ingelesez (6.2.d oinarria).	Batzorde akademikoaren ziurtagiria aurkeztu (4.2.a oinarria) eta erantzukizuneko aitortpena, sinadura baliodunak dituen (6.2.m oinarria). CV-a ingelesez aurkeztu.
PIF23/26	79138***F	II-I	Artea eta Giza Zientziak	8,77	36,11	4	5	2,5	2	5	50,11	49,61	I. MODALITATEA: baldintzatua (3.1.a.iv oinarria) II. MODALITATEA: baldintzatua (3.1.a.iv oinarria)		Masterraren espediente akademiko osoa aurkezteko BALDINTZA.
PIF23/299	79138***T	I	Ingeniaritza eta Arkitektura	7,55	43,73	3	4			0	50,73		Baztertua	Eskabide inprimakia ez da ondo bete:Ez da doktorego-programarik ageri inprimakian (6.2.a oinarria)	Doktorego-programa adierazi interesdunak sinatutako "DATOS FORMULARIO" dokumentuan. Erantzukizuneko aitortpena aurkeztea sinadura baliodunak erabiliz (6.2.m oinarria).
PIF23/37	79138***Z	I-II	Ingeniaritza eta Arkitektura	7,73	41,48	3	4	0,5	1	5	53,48	50,98	I. MODALITATEA: onartua II. MODALITATEA: onartua		
PIF23/65	79142***C	I	Artea eta Giza Zientziak	8,25	28,77	3	4			0	35,77		Onartua		
PIF23/89	79142***P	I-II	Ingeniaritza eta Arkitektura	6,85	15,83	3	4	1	0	0	22,83	19,83	I. MODALITATEA: onartua II. MODALITATEA: onartua		Batzorde akademikoaren ziurtagiria aurkeztu 2. zuzendariarekiko (4.2.a oinarria)
PIF23/167	79143***K	I	Zientziak	7,34	21,20	4	3			0	28,20		Baztertua	CV-aren formatua ez da baliozkoa (6.2.d oinarria)	Curriculum vitae normalizatua aurkeztu (CVN)
PIF23/173	79175***T	I	Ingeniaritza eta Arkitektura	7,04	18,48	3	3			0	24,48		Onartua		
PIF23/264	79175***X	I-II	Osasun Zientziak	7,33	18,74	3	4	0,5	1,5	5	30,74	28,74	I. MODALITATEA: onartua II. MODALITATEA: onartua		
PIF23/60	79176***J	I	Zientziak	6,57	5,33	0	4			0	9,33		Baztertua	Eskabide inprimakia ez da ondo bete:Ez da doktorego-programarik ageri inprimakian (6.2.a oinarria)	Doktorego-programa adierazi interesdunak sinatutako "DATOS FORMULARIO" dokumentuan (formato libre). Zuzentzen badu, masterreko espediente akademiko osoa (3.1.a.iv oinarria) aurkeztera BALDINTZATUA egongo da.
PIF23/305	79176***K	I-II	Ingeniaritza eta Arkitektura	8,39	26,74	5	4	0	0	0	35,74	31,74	I.MODALITATEA: baztertua II.MODALITATEA: baztertua	CV-aren formatua ez da baliozkoa (6.2.d oinarria)	Curriculum vitae normalizatua aurkeztu (CVN). Batzorde akademikoaren ziurtagiria (4.2.a eta 7.4.6 oinarriak) eta erantzukizuneko aitortpena (6.2.m oinarria) aurkeztu. II. MODALITATEA: euskararen inguruan zuzendariak alegatutako merezimendua egiaztatzea behar du (6.2.k oinarria)
PIF23/265	79181***F	I	Gizarte eta lege zientziak	7,27	14,59	3	0			0	17,59		Baztertua	Ez du aurkeztu master tituluaren baliozko ziurtagiri akademikorik (6.2.c oinarria).	Masterraren baliozko ziurtagiri akademiko aurkeztu. Euskarazko B2 mailaren egiaztatzea behar du (6.2.i oinarria). Batzorde akademikoaren ziurtagiria aurkeztu, 2. zuzendariarekiko (4.2.a oinarria) eta erantzukizuneko aitortpena, sinadura baliodunak dituen (6.2.m oinarria).

ONARTUTAKO ETA BAZTERTUTAKO ESKAEREN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA I ETA II.MODALITATEAK

KODEA	NAN	LEHENEBITAKO MODALITATEA	ZIENTZIA ARLOA	BATEZ BESTEKO NOTA	BATEZ BESTEKO NOTA ARAUTUA	HIKUNTZA I. eta II. MOD.	EUSKARA I. MOD.	EUSKARA II. MOD. (ESKATZALEA + PROIEKTUAREN HIKUNTZA KALITATEA)	EUSKARA I. MOD. (ZUZENDARRIA)	ZUZENDARRI GAZTEA MERITUA I ETA II. MOD.	BEHIN-BEHINEKO PUNTUAZIOA I. MOD.	BEHIN-BEHINEKO PUNTUAZIOA II. MOD.	ESKAERAREN EGOERA	BAZTERTZEKO ARRAZIOA	ZUZENTZEKE
PIF23/259	79184***Q	II-I	Gizarte eta lege zientziak	7,95	33,24	5	4	1,5	0	0	42,24	39,74	I. MODALITATEA: onartua II. MODALITATEA: onartua		II. MODALITATEA: euskararen inguruan zuzendariak alegatutako merezimenduak egiaztatuta (6.2.k oinarria)
PIF23/262	79187***G	I-II	Osasun Zientziak	8,01	21,38	0	4	1,5	2	0	25,38	24,88	I. MODALITATEA: baztertua II. MODALITATEA: baztertua	Eskabide inprimakia ez da ondo bete: Ez da doktorego-programarik ageri inprimakian (6.2.a oinarria)	Doktorego-programa adierazi interesdunak sinatutako "DATOS FORMULARIO" dokumentuan. Zuzentzen badu, masterreko espediente akademiko osoa (3.1.a.iv oinarria) aurkeztera BALDINTZATUA egongo da.
PIF23/11	79187***T	I	Zientziak	6,79	5,24	3	4			0	12,24		Baldintzatuta (3.1.a.iv oinarria)		Masterraren espediente akademiko osoa aurkezteko BALDINTZA. Erantzukizunpeko adierazpena aurkeztu, sinadura baliodunak dituela (6.2 m eta 7.4.6 oinarriak).
PIF23/106	79188***E	I	Artea eta Giza Zientziak	9,62	50,00	3	0			5	58,00		Baldintzatuta (3.1.a.iv oinarria)		Masterraren espediente akademiko osoa aurkezteko BALDINTZA.
PIF23/222	79222***J	I	Artea eta Giza Zientziak	8,48	32,50	3	4			5	44,50		Onartua		
PIF23/53	79225***V	II-I	Gizarte eta lege zientziak	7,75	24,44	4	4	2	2	0	32,44	32,44	I. MODALITATEA: onartua II. MODALITATEA: onartua		Erantzukizunpeko adierazpena aurkeztu, sinadura baliodunak dituela (6.2 m eta 7.4.6 oinarriak).
PIF23/140	79226***P	I-II	Gizarte eta lege zientziak	8,26	31,79	0	4	0	2	0	35,79	33,79	I. MODALITATEA: baztertua II. MODALITATEA: baztertua	Bi zuzendarietako bat ere ez da ageri doktoretza programan eta ez du batzorde akademikoaren ziurtagiriak aurkezten (4.2.a oinarria).	Batzorde akademikoaren ziurtagiria aurkeztu (4.2 a oinarria) eta erantzukizuneko aitortpena, sinadura baliodunak dituen (6.2.m oinarria). Eskatzaileak alegatutako euskarazko merezimendua egiaztatuta behar du (GAL eta MAL) (6.2.j oinarria). Ingelesko B2 mailaren egiaztatzea aurkeztu behar du (6.2.h)
PIF23/149	79228***L	I	Artea eta Giza Zientziak	7,5	15,82	3	3			5	26,82		Onartua		
PIF23/05	79229***L	I	Artea eta Giza Zientziak	9,81	50,00	4	5			0	59,00		Baldintzatuta (3.1.a.iv oinarria)		Masterraren espediente akademiko osoa aurkezteko BALDINTZA.
PIF23/194	79230***Q	I	Zientziak	6,73	19,28	4	4			0	27,28		Onartua		
PIF23/142	79230***T	I-II	Zientziak	8,23	25,54	4	4	1,5	2	0	33,54	33,04	I. MODALITATEA: onartua II. MODALITATEA: onartua		
PIF23/309	79243***B	I	Artea eta Giza Zientziak	7,95	22,12	0	0			0	22,12		Baztertua	Ez du dokumentazioa aurkeztu (6.2 oinarria)	Ezin da zuzendu
PIF23/201	A4071***	I	Zientziak	8,6	40,89	0	0			5	45,89		Baldintzatuta (3.1.a.iv oinarria)		Masterraren espediente akademiko osoa aurkezteko BALDINTZA. Ingelesko B2 mailaren egiaztatzea aurkeztu behar du (6.2.h)
PIF23/278	AE508***	I	Zientziak	9,59	50,00	0	0			0	50,00		Baztertua	Ez du aurkeztu batez besteko nota balioaldearen ziurtagiria (6.2.c oinarria)	Kreditu kopuru zuzena duen batez besteko nota balioaldearen ziurtagiria aurkeztu . Ingelesko C1 mailaren egiaztatzea aurkeztu behar du (6.2.h)
PIF23/183	AX374***0	I	Zientziak	8,5	40,69	3	0			0	43,69		Onartua		
PIF23/202	C4K6H***2	I	Artea eta Giza Zientziak	7,88	15,06	4	0			0	19,06		Baztertua	Ez du aurkeztu graduako titulazioaren ziurtagiri akademiko pertsonala, ez eta batez besteko nota balioaldearen ziurtagiria ere (6.2.c oinarria). CV-a ez dago ingelesez (6.2.d oinarria)	Graduaren ziurtagiri akademiko eta batez besteko nota balioaldearen ziurtagiria aurkeztu. CV-a ingelesez aurkeztu.
PIF23/198	C7269***	I	Ingeniaritza eta Arkitektura	7,56	17,61	0	0			5	22,61		Baldintzatuta (3.1.a.iv oinarria)		Masterraren espediente akademiko osoa aurkezteko BALDINTZA. Ingelesko C1 mailaren egiaztatzea aurkeztu behar du (6.2.h)
PIF23/293	FN717***	I	Osasun Zientziak	9,45	50,00	0	0			0	50,00		Baztertua	Eskabide inprimakia ez da ondo bete: Ez da GIHRik ageri inprimakian (6.2.a oinarria). Ez du aurkeztu master titularen baliozko ziurtagiri akademikorik (6.2.c oinarria).	GIH adierazi interesdunak sinatutako "DATOS FORMULARIO" dokumentuan (formato libre). Masterraren egindako kredituak adierazten dituen ziurtagiria aurkeztu. Zuzentzen badu, masterreko espediente akademiko osoa (3.1.a.iv oinarria) aurkeztera BALDINTZATUA egongo da. Ingelesko C1 mailaren egiaztatzea aurkeztu behar du (6.2.h). Errusiako C2 maila frogatzen duen ziurtagiria aurkeztu behar du (6.2.h).
PIF23/297	g1644***8	I	Gizarte eta lege zientziak	7,62	18,58	0	0			0	18,58		Baztertua	Eskabide inprimakia ez da ondo bete: Ez da gai-arloa zehaztu (6.2.a oinarria)	Gai-arloa adierazi interesdunak sinatutako "DATOS FORMULARIO" dokumentuan (formato libre). Ingelesko B2 mailaren egiaztatzea aurkeztu behar du (6.2.h)
PIF23/73	G4058***3	I	Ingeniaritza eta Arkitektura	7,18	24,19	0	0			0	24,19		Baztertua	Aurkeztutako dokumentazioaren arabera, 3.1.a oinarria ez du betetzen	99/2011 Errege Dekretuaren arabera, doktoregora sartu ahal dela egiaztatzen duten agiriak aurkeztu. Ingelesko C1 mailaren egiaztatzea aurkeztu behar du (6.2.h)
PIF23/188	GC312***	I	Gizarte eta lege zientziak	8,1	34,19	3	0			5	42,19		Onartua		
PIF23/234	I8098***	I	Ingeniaritza eta Arkitektura	8,46	32,16	0	0			0	32,16		Baztertua	Ez du aurkeztu doktoretzarako sarbidea ematen duten titulazioen baliozko ziurtagiri akademikorik (6.2.c oinarria).	Baliozko ziurtagiri akademikoa aurkeztu. Batzorde akademikoaren ziurtagiria aurkeztu 2. zuzendariarekiko (4.2 a oinarria)
PIF23/190	KB236***6	I	Gizarte eta lege zientziak	8,33	29,64	0	0			5	34,64		Baztertua	3.1.a oinarria ez du betetzen (2018an amaitutako masterra)	Ezin da zuzendu.

ONARTUTAKO ETA BAZTERTUTAKO ESKAEREN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA I ETA II.MODALITATEAK

KODEA	NAN	LEHENEBITAKO MODALITATEA	ZIENTZIA ARLOA	BATEZ BESTEKO NOTA	BATEZ BESTEKO NOTA ARAUTUA	HIZKUNTZA-JAKITEA I eta II MOD.	EUSKARA I MOD.	EUSKARA II MOD. (ESKATZALEA + PROIEKTUAREN HIZKUNTZA KALITATEA)	EUSKARA II MOD. (ZUZENDARRIA)	ZUZENDARI-GAZTEA MERITUA I ETA II MOD.	BEHIN-BEHINEKO PUNTUAZIOA I MOD.	BEHIN-BEHINEKO PUNTUAZIOA II MOD.	ESKAERAREN EGOERA	BAZTERTZEKO ARRAZIOA	ZUZENTZEKE
PIF23/205	KK546***1	I	Ingeniaritza eta Arkitektura	9,83	50,00	0	0			0	50,00		Baztertua	Ez du aurkeztu batez besteko nota baliokidearen ziurtagiria (6.2.c oinarria)	Aurkeztu batez besteko nota baliokidearen baliozko ziurtagiria. Zuzentzen badu, masterreko espediente akademiko osoa (3.1.a.iv oinarria) aurkeztera BALDINTZATUA egongo da.
PIF23/196	TR142***2	I	Zientziak	7,9	23,11	0	0			0	23,11		Baztertua	Eskabide-inprimakia ez da ondo bete: Ez da GIHRik ageri inprimakian. Ez da gai-arloa zehaztu (6.2.a oinarria)	Gai-arloa eta GIH adierazi interesdunak sinatutako "DATOS FORMULARIO" dokumentuan (formato libre). Ingeleseko B2 mailaren egiaztagiria aurkeztu behar du (6.2.h). Zuzentzen badu, masterreko espediente akademiko osoa (3.1.a.iv oinarria) aurkeztera BALDINTZATUA egongo da.
PIF23/208	TR778***1	I	Artea eta Giza Zientziak	9,27	45,26	0	0			0	45,26		Baldintzatua (3.1.a.iv oinarria)		Masterreko espediente akademiko osoa aurkezteko BALDINTZA. Erantzukizunpeko adierazpena aurkeztu, sinadura baliadunak dituela (6.2 m eta 7.4.6 oinarriak). Ingeleseko B2 mailaren egiaztagiria aurkeztu behar du (6.2.h)
PIF23/193	TZ137***6	I	Zientziak	8,18	37,31	0	0			5	42,31		Baztertua	Ez du aurkeztu doktoretzarako sarbidea ematen duten titulazioen baliozko ziurtagiri akademikorik (6.2.c oinarria).	Gradu eta masterreko ikasketen ziurtagiri baliaduna aurkeztu. Ingeleseko B2 mailaren egiaztagiria aurkeztu behar du (6.2.h). Italicazko C2 mailaren egiaztagiria aurkeztu behar du (6.2.h oinarria)
PIF23/200	X538***W	I	Gizarte eta lege zientziak	7,31	8,71	4	0			5	17,71		Baztertua	CV-a ez dago ingelesez (6.2.d oinarria)	CV-a ingelesez aurkeztu.
PIF23/282	Y6862***L	I	Osasun Zientziak	8,69	39,07	0	0			0	39,07		Baztertua	Eskabide inprimakia ez da ondo bete: Ez da GIHRik ageri inprimakian (6.2.a oinarria). Aurkeztutako dokumentazioaren arabera, 3.1.a oinarria ez du betetzen	GIH adierazi interesdunak sinatutako "DATOS FORMULARIO" dokumentuan (formato libre), 99/2011 Errege Dekretuaren arabera, doktoregora sartu ahal dela egiaztatzen duten agiriak aurkeztu. Ingeleseko B2 mailaren egiaztagiria aurkeztu behar du (6.2.h)
PIF23/112	Y7381***L	I	Artea eta Giza Zientziak	8,69	34,19	0	0			5	39,19		Onartua		Ingeleseko B2 mailaren egiaztagiria aurkeztu behar da (6.2.h).
PIF23/288	Y8247***K	I	Artea eta Giza Zientziak	8,8	37,66	0	0			0	37,66		Baztertua	Ez du aurkeztu batez besteko nota baliokidearen ziurtagiria (6.2.c oinarria)	Gradu-ziurtagiri akademikoa ir dagokion batez besteko nota baliokidearen ziurtagiria aurkeztu.
PIF23/179	Y8658***N	I	Ingeniaritza eta Arkitektura	7,73	38,20	0	0			0	38,20		Baztertua	Eskabide-inprimakia ez da ondo bete: Ez da modalitatea zehaztu (6.2.a oinarria) Ez du aurkeztu baliozko gradu-titulazioko ziurtagiri akademikorik (6.2.c oinarria).	Modalitatea/k lehenetsia/k, gai-arloa eta GIH adierazi interesdunak sinatutako "DATOS FORMULARIO" dokumentuan (formato libre). Graduaren baliozko ziurtagiri akademikoko pertsonala aurkeztu. Batzorde akademikokoaren ziurtagiria aurkeztu 2. zuzendariarekiko (4.2.a oinarria)
PIF23/129	Y9854***D	I	Zientziak	8,7	36,04	0	0			0	36,04		Baztertua	Ez du baliozko identifikazio agiririk aurkeztu (6.2.b oinarria)	NAN, AIZ edo pasaporteak aurkeztu. Ingeleseko B2 mailaren egiaztagiria aurkeztu behar du (6.2.h)
PIF23/182	Y9962***R	I	Zientziak	7,3	18,12	0	0			0	18,12		Baztertua	Eskabide inprimakia ez da ondo bete: Ez da GIHRik ageri inprimakian (6.2.a oinarria). Ez du aurkeztu gradu-titulazioaren ziurtagiri akademikoko pertsonala (6.2.c oinarria)	GIH adierazi interesdunak sinatutako "DATOS FORMULARIO" dokumentuan (formato libre). Graduaren baliozko ziurtagiri akademikoko pertsonala aurkeztu.
PIF23/115	Y9997***X	I	Artea eta Giza Zientziak	7,65	19,07	0	0			5	24,07		Baldintzatua (3.1.a.iv oinarria)		Masterreko espediente akademiko osoa aurkezteko BALDINTZA.
PIF23/207	YB741***0	I	Zientziak	6,9	6,94	3	0			0	9,94		Onartua		
PIF23/187	YC013***9	I	Zientziak	8,78	48,81	3	0			5	56,81		Baztertua	Ez du baliozko ziurtagiri akademikorik aurkeztu, ez eta batez besteko nota baliokidearen ziurtagiririk ere (6.2.c oinarria).	Gradu eta masterreko ikasketen ziurtagiri baliaduna eta batez besteko nota baliokidearen ziurtagiria aurkeztu.
PIF23/197	YC096***4	I	Zientziak	6,5	0,00	3	0			5	8,00		Baztertua	Ez du aurkeztu batez besteko nota baliokidearen ziurtagiria (6.2.c oinarria)	Batez besteko nota baliokidearen ziurtagiria aurkeztu.
PIF23/123	Z0021***Y	I	Zientziak	8,76	37,01	0	0			0	37,01		Baztertua	Ez du baliozko identifikazio agiririk aurkeztu (6.2.b oinarria)	NAN, AIZ edo pasaporteak aurkeztu. Ingeleseko B2 mailaren egiaztagiria aurkeztu behar du (6.2.h). Zuzentzen badu, masterreko espediente akademiko osoa (3.1.a.iv oinarria) aurkeztera BALDINTZATUA egongo da.
PIF23/192	Z0460***Q	I	Zientziak	8,3	29,58	0	0			0	29,58		Baztertua	Ez du aurkeztu batez besteko nota baliokidearen ziurtagiria (6.2.c oinarria). Ez du baliozko identifikazio agiririk aurkeztu (6.2.b oinarria). CV-aren formatua ez da baliozkoa (6.2.d oinarria)	Batez besteko nota baliokidearen ziurtagiria aurkeztu. NAN, AIZ edo pasaporteak aurkeztu. Curriculum vitae normalizatua aurkeztu (CVN). Erantzukizuneko aitortpena aurkeztu (6.2 m eta 7.4.6 oinarriak).